
d
L:O{

fi nq *,lter(o 
^.W 

e ) J

.11UV{4fl UAU?lStUUUfi T?\tJAil A?Ufi A{FlAd

Ivl:.^Yl:a r: o-ende(o-e(6.rdo

io d ^rfi 1 n1:a{ fl ft'r:11 rfi lTri?usl'r! a tnrvitrl:r
oAuvd

CI'lmAHJe{ A{U?4fi 1ryfl lJlT s-t}o:ooo

ts. riufr n:r u {'lunl : n :? aaau?r'fi Frrii v,{T tJ tereum

udv6^
6'n. UfutYl?fl UfiUttas?{fiflul

,odu*(uruourdvif, o'uuitau)

u'i u fl adFin'l:l3vr:ei:udrun lnlcEirl:r

OU
QIU']U o AUU

A'lU'lU o ilUU

QIU?U o lJFl
I

"fimibassutrtma Usntxfiiailsil'tuu"

^.{On^1

ltorn'l)
\

Vo ma1nil lEdben

eiq:rusrunr:H:?aaoult'an tJst.;il:gilrot bdben

4 Y o e v v 4tSuu 9io'ru?un'l:frT?QL{lJLlnllQilq{u?Flfi1{uqu!Tgul

^'i, v ' u d u da - io r o<r
advladillf,)?u 6,. u5ufli1fiu61,t14:uu6uLmuflaf'tvlyt1f,l''t:m:?4fi0u 1J:u41il{!uTU}J16u lsdbenUq

d'Qso.iFinrar?uraai':usir:-Larnryc{rTectd'pitfiunr?F}??sfiflr.rfiaer rlevrirel uauen
ly

d v , d ord ll r 4 a t Y s 4 v v v
L?flU?OUttn'itl{011{UIUL:ln13J:stUUUn:U?tT?{fll:nn{?1A?Ufl't:AqflAAflA',l{LtAUfllTU:141:YI6Frfl',rn5fi V{.Fl.

14

VArgu4
bdk}o TB tEorrn q{flofi$filt1#T1-11jflnfifl{'11Jtr1?Frmq6at1wffntjes4rfl 1aab6rr rn#41fi's{trh.i'lilFtmcfiu

q

ur,iufiunarsaalsiol:l

d4Js,
Q{ r:uu}J'lr?\o LU:ftvl:1u

UA
totLaf]{Pr?'13juuaa



r:a{

o+c^
dr d"lo {dn1 :u3mrtairudrua mr s airT:s

fi 4ro / zs63
,&

nsird'rn6usn:iiln'r:nr?aaoufiaeiltsrfrrtJ esog
9

si'iil:utfiEJun:ufi:'r.rflrrnd's'ir6'tflnr:r-erdo{'eli'xuasnr:u3ur:w-aenrnir w.n.2560 &aztli4
q 4 y r { o, r dr.}yu v t a 4 v enrulutfrou4nr{rurioufrutltutJ:vurrurorvntl hffu'ruritailrunurorfgu€arn'ruritnrjralt'aqnru{o zOs

, il ve' a q -. 4 ^q r a, y y 4 o d, J - q
LlFtdgl{t'l:uHfttou Lufl'l:Fl:?adouflffFlc,{tJ [t tuut0'114u1flnl:JFt?1ile1!ilu t1'{0n:?aaoufl't:5u{1uv'tdq Lu{?0 1

tlfi airuxr uaun:?a#ufranil:v rnufi nr uadaadrfi Erqiue'ufl q#u
It

tunr:m::tffaun'ur?::fiilfid tfrrdxs{rrfiun1:a:?aaourt'antui'uri}prdrnT:iun:nirod
1

tlcuil:vu'r6urflufi'utrJ 'iT nr:iusiruqnfrowa6otri fraprnqira6ofifi'aaqjm:rnr:rricgfirn6avrvrfiuuraEohi fifi'aqler
c 4 4 q r a 4 u c !t,o d, v qD t u ' {, vqv

fl'rI9r Ldoilqfufl11\ 14:oeruLUrlAr:'rsruaLa u:olirffqLflLilalr1Juna{LrLufiu?u{'lu?0{55a0LU u6rlrarauo:lu{1u

ilan'l:ar'tadou6'tnrimsiofiurir#rnrs"h :o iurflrnr: rTuusiiurBruritfiunr:m:?affaufr'fr8 xfuqJ-t

rfiafr'ltsiqfi't16'iu:rucrualnf iufiprtautunr:n:raaaufrafiu#: tdrauof:rarirrari:fl.nu?rs{;fiLlu1e

fiT?aaaunr:Yusirufiaa unsrr:rtulufianil:smvrrxrx6oaeirfieNi'il#uslsr mrmrufiauaveiruraricd'rgiatUdrflulqg

otnnr:uimr:eirudruaunrsa{r}:sdq{ausi.:srqfi{usn::}rR'}:rtr?afreudffprrl:ssr"rfl 2560 rfio

or*uo
sr1 nr4ud ufl?1Tv{u'}fiTU nnat'}u'}ryn'IT

1 s pr tta s d q ;ir tur : r u vr uhj fli ;itin { 1 u n'r i e} : ? e ri u uni u 6 u
-il d. u

a{ila (nlrJ) 1 tq q?[.J

v&
1 r n u for fr'rd.r air rur:r ur ru'Lrj ffc udx u {1u 6'u

1. u'ruflTrsrfi mardq

o r vo r d, ,

fii'rt[14u{ ilo1u?ufr15f,io{t1d tuuuSs6lun::iln']:
U

9rvz4u
Fl''lttfiu{ unua{nuuauu:: rvrl

qo
fl '1fi 'r:fufi u{1u1a., fl 't:

lflun::unr:

rflun::unr:

rf,utft*,StAfrusird{ rlfrriGuridin'iuriu ilo zx3lnurndcnYn uav:rumuhloqr{nr:uiu'r:dru

ea'rua rnrvatrTrdm:lu u r nhisfl r rfr u n 
T :lfr'udr ra{e d'asiufi egl 

T u:y rfi uu r siatil

audda{ f,u ?uyr 1 rfiou qalnxJ y|.fr. 2563

(u1ssu'1fifid fi.rvrflax)

uru nor dnr:uiur:d:usirua rn'rseirl:r d".rn at&,
.trrr.ilru... "

'i'ltl.{111L.- . 
" 
r.-

2.

3.

€{do
U1-lfi1?fl:Tfll* ?J'lAAil

-J€u'l uy{:fi f}Fl ff {tnT'tu14fl EJ

"filrr{narx



o, rs '!u

uuvrfl$an?1lJ
d?umsnr: arrinr:rtur:drudruanlvdrl:q
jfi nq 72901.2/- {ufi qnlnil 2563

I

er:a{ :1€Jn1ufl1igt:"laaourfi'anrl:vshtl zsoa

6au ur e nar r{nr :u3rar :eirusi"rua rnraitrT:.:
dA
tta{teril

nr:r*{rc{'{aqr{nr:utrcr:eieum"ruarnrdrl: t fr +tatzsa3 aqiufi 1 na'}nil zsog t6'usirfit{'rmri'r
B

r{Iunruvn::rrnlisr;?sffalfiaq d:s,frfl 2563 ifion'rrari'rfin:roaaunr::-u - drad'aq mprdtusiiufr 1 qalnir

2562 rufir 30 fi'usr$u 2563 uauai:eaau{'aflfirxnadsiud'urr* r1,
9da
tawlqe:{t

r!6usn::ilfi'l:n:lraaur(apnjrs,trfi rur.l:silrru w.fr. 2563 ciorarr{nr:u?jrlr:rirue,irunffirs
-3;tr1:rt6'r.{rrfiufi 1;el:?eaou*as?05'xr{"rur{arr1:a:lqao! frifr

1.) n'i:5u - drariaq flfl6'.rusi{uii 1 Ea1nil 2562 d*fiufr 30 riuurt.,u 2563

il:rnn'ir
d _--___-_-___-

fin:frtuc{dru:u-------{3--------:'rrrfl'}i dru:ultutru --19-,81-0,691.65- . u'ryr
I _----

ai^i,e
lJ?rnuuauannaa:rqsirueu-----, 36---- --i'lLln1: 'iru:uutu:ru --161.826-,63-1.00----r:rvr

2.) m:rtaar:d'aq r.J:rng'h
_/ 

t

M qnfr'ornrerysrfruu

n hiqn6'or (:ruasrdusruuu 2)

a.l {aqiirfrqoruiordauqrunrvr riru:u-----. -3--. , :rflnr: (d:s,trfl esel :rilnvrd€rrruuufr'ru)
u io < J

r&'aqfidrqerutorfiauqcunru druru-------45------:runr: (rJ:s'f,1tl 2562 :ruasrduauuufrrtl)
- A" a J

r{anfrrfr;pnn5o#oilqflin'rvr ri'ru:u-------IQ-.-.-.:rr.lnr: (r.J:s't, tl 256L muacrdueuuuri"ru)

+.1 Xaqdki*,{,u1flur.nn",, iiruru---- ----- :-- - ---r'xrr}1r
-d34es.) fiaqfi fi uvi v rf, uuud"rurirartilru dru:u- - -- -- - --- - - -r'rrin1:

{arauoBussorteilrn::unr
d t& "t. tfiun?t$Frdfi{a6uuflit3in1;$}:?1flf,}"ifl Frarsn::ilf}15fi"}?1ua:1F}1fla'}{ $asfl6uun:5:Jn'15

qirrarir uvrYutifr usialil

z. 6cLisur.r'*fi a1d:nu:rr rfiua'::ir6'r;ir#nnum:rqrtuur.iufiufl :rusiatd

.rdr...........t$...."...""..........lJ:vn'r1rn:?rrn'r:

(uruqvrot'1fr ,AgG)

uofi,.,..... ....?f.{:/ ...... ..r?rn1:

(urqarrfrEYnd {rgpry)

aorl'0............. 9t2-,.n::lr.']i
(urull:fi'n6i at tn:ruriqtr)



-2-

Gsu ursn auq.mrsdrl:r uaiT urj#s ausr.mrsairT:r uEsu ursn aue.mraeirTtt
Js, - Js,- tv{alil5Fl?Ie15iu't - LY'toLU:Ft},{a1Til1

'ciosi- H4Un??AruSJFlH',tlJYIfr6tJUflTSilnXT't HUot

raqiiar 4*'
(urqamr&fu:rflnrj nrrgrunr{ruti)

u e * Y A*
14?ffitrltaxHu'lytKaq

q e .o! .ra
riufrndsnr:.........................oq#fi erufi saua

(a{r0)

ddei- tuua??oulJglsllilfi aflJsn::3Jn15"lHua
I

, tl^ 
r

UAUS''1U.l'lU AA.l. 9lA [U

(alfio)..

(urcoiaind n#aur6uil)

rJdfi asr{nr:ui fi r: ri'lusl"rua rn'i sa'rI: r

l:rH
.^Xufi(uruuurduE {uuilau)

urtinarri*r :u3m :afu urirunrnl udlTfi



il rs n r rt a r rin'r :u?rar : d ru rilu ff rn1 u rir1tr
d u d u da q io

ut a r rJ : v n r rr riry fi vr iw ti fi u ua vfr'a q fi dr n r : fi :: e a o u | : v a"r tJ r I il : vu r ru 25 6 3

d:uordnr:uEur:;{run""iuarnrsd"il:rlfrpirrfiun"l:s}r?aaoun'i:Yusiru?t'ar} uavfi}:?ariufi'aerc9

uriu#u.ner s:q#{rgi{ufi 1 Erarnu 2562 aufir 30 riuuruu zsaz $a1l#r{iuhjprruUS

:vrfisrun:sil:?sn'r:n#q'ir6'runr:{'n6'a{'n6'rctiasnr:r:3raT :fi'aflnrnio tnr.fl.2560 ilaztz *uq4

d

arnnr:rBur:i{:usirunrnrsai'iI:c 6rcro{:snrmlfrrJ:vt'ituvrrlur'}ufl'r:riryfivrfvrdfiuimv

rft'aenqruf,afifi'rnu triqj'i:e if;aunrun'iwrniaaeutr.J *avfrnruriirflu6'or161u:rsnr:riolil d'q:runr:fiurur
1 9 1 $u

vX
l.l'r1{:o3Ju

a{lJTUn'r6 Lfiyr:1u Lnuyr?fl u

il:vnrn ru iufd 12 qa'lail n.fr. 2563

,J(a{lJ0)

ur a natnnr:u5vr:ei:usfrua lnrvrirl:.{

(uruourfivrG d'uvi



วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ทัว่ไป 001 43 0001 รถยนต์บรรทกุ  TOYOTA X-TRA CAB สีขาว 19 ก.ย. 43 งบประมาณ 1 390,000.00        390,000.00          อบต.เกาะส าโรง

001 51 0002 รถบรรทกุ (ดีเซล)  แบบดบัเบลิแคบ  4  ประตู 22 ก.พ. 51 งบประมาณ 1 553,000.00        553,000.00          อบต.เกาะส าโรง

001 53 0003 รถยนต์กู้ ชีพ 14 ม.ค.53 บริจาค 1 -                     -                       ส านกัปลดั

3 943,000.00          

003 50 0001 รถยนต์บรรทกุน า้อเนกประสงค์ขนาด  6  ล้อ บรรจไุม่

น้อยกวา่   5,500  ลิตร

9 เม.ย. 50 เงินสะสม 1 2,250,000.00     2,250,000.00       อบต.เกาะส าโรง

1 2,250,000.00       

011  58  0001 รถกระเช้าไฟฟา้ 17 ธ.ค.58 งบประมาณ 1 2,392,000.00     2,392,000.00       อบต.เกาะส าโรง

1 2,392,000.00       

018  55  0001 เรือท้องแบนไฟเบอร์กลาสพร้อมเคร่ืองยนต์ 13 แรงม้า 1 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 70,000.00          70,000.00            อบต.เกาะส าโรง

1 70,000.00            

019  60  0001 รถเทลเลอร์ลากจงูเรือ 30 มิ.ย.60 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            งานปอ้งกัน

1 25,000.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

โยธา 052  52  0001 รอกโซ่ ขนาด 3 ตนั (รับจากกรมชลประทาน) 30 ก.ย.52 รับโอนจากกรมชล 1 2,150.00            2,150.00              ศนูย์สบูน า้ ม.91

052  52  0002 รอกสลิง (ก ามะลอง)ขนาด 3 ตนั (รับจากกรมชล) 30 ก.ย.52 รับโอนจากกรมชล 1 11,050.00          11,050.00            ศนูย์สบูน า้ ม.5 

052  52  0003 รอกโซ่ ขนาด 3 ตนั (รับจากกรมชลประทาน) 30 ก.ย.52 รับโอนจากกรมชล 1 1,750.00            1,750.00              ศนูย์สบูน า้ ม.5 

052  52  0004 รอกโซ่ ขนาด 5 ตนั (รับจากกรมชลประทาน) 16 ต.ค.52 รับโอนจากกรมชล 1 15,000.00          15,000.00            สถานีสบูน า้ ม.5 

4 29,950.00            

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

ประเภท

รวม

หมายเลขครุภณัฑ์

รวม รหสั 001

รวม 018

ทะเบียนสังหาริมทรัพย์ 2563

องค์การบริหารสว่นต าบลเกาะส าโรง     อ าเภอเมืองกาญจนบรีุ      จงัหวดักาญจนบรีุ

การใช้ประโยชน์

รวม 018

รวม 003

การใช้ประโยชน์

รวม 011

รายละเอียด



054  44  0001 เคร่ืองพน่หมอกควนั   แบบสะพายข้าง 23 มี.ค. 44 งบประมาณ 1 49,500.00          49,500.00            อบต.เกาะส าโรง

054  58 0002 เคร่ืองพน่หมอกควนั ยี่ห้อ IZ-FOG รุ่น IZ-150AS 17 ส.ค.58 งบประมาณ 1 59,000.00          59,000.00            งานปอ้งกัน

2 108,500.00          

077  46  0002 ล้อวดั  ระยะ  วดัระยะได้    10 กม. 22 เม.ย. 46 งบประมาณ 1 12,500.00          12,500.00            กองช่าง

077  59  0003 ล้อวดัระยะทาง 22 ก.ย.59 งบประมาณ 1 7,490.00            7,490.00              กองช่าง

077  59  0004 เทปเหล็กวดัระยะ 22 ก.ย.59 งบประมาณ 1 3,424.00            3,424.00              กองช่าง

3 23,414.00            

088 57 0001 เคร่ืองตดั (แก๊ส) 28 ก.ค. 57 บริจาค 1 -                     -                       ปอ้งกันฯ

088 57 0002 เคร่ืองตดั (ไฟฟา้) 28 ก.ค. 57 บริจาค 1 -                     -                       ปอ้งกันฯ

2 -                       

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

089 51 0001 จานดาวเทยีม 21 ก.ค. 51 อทุศิให้ 1 3,000.00            3,000.00              อบต.เกาะส าโรง

1 3,000.00              

090 52 0001 ไม้ดงึฟิวส์ลดแรงดนั (ศนูย์สบูน า้บ้านเกาะส าโรง) 30 ก.ย.52 โอนภารกิจ 1 6,000.00            6,000.00              ศนูย์สบูน า้ ม.3

090 52 0002 ไม้ดงึฟิวส์ลดแรงดนั (ศนูย์สบูน า้บ้านทา่กระบอื) 30 ก.ย.52 โอนภารกิจ 1 5,398.00            5,398.00              ศนูย์สบูน า้ ม.9

090 52 0003 ไม้ดงึฟิวส์ลดแรงดนั (ศนูย์สบูน า้บ้านลุม่วงัยาง) 30 ก.ย.52 โอนภารกิจ 1 6,841.00            6,841.00              ศนูย์สบูน า้ ม.5

090 52 0004 ไม้ดงึฟิวส์ยาว 12 ฟตุ 2 ทอ่น (สถานีสบูน า้ กองฯ) 16 ต.ค.52 โอนภารกิจ 1 21,000.00          21,000.00            สถานีสบูน า้ ม.5

4 39,239.00            

การใช้ประโยชน์

รวม

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม

รวม

รวม

รวม



วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ทัว่ไป

283  55  0030 เต้นท์ กว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 8 ธ.ค. 54 งบประมาณ 1 24,000.00          24,000.00            อบต.เกาะส าโรง

283  55  0031 เต้นท์ กว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 8 ธ.ค. 54 งบประมาณ 1 24,000.00          24,000.00            อบต.เกาะส าโรง

283  62  0032-0061 เต้นท์ผ้าใบ กว้าง 3x3 เมตร สงู 1.7-2 เมตร 5 เม.ย.62 งบประมาณ 30 2,000.00            60,000.00            อบต.เกาะส าโรง

32 108,000.00          

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ทัว่ไป

290 63 0001 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0002 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0003 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0004 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0005 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0006 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0007 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0008 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0009 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0010 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0011 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0012 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0013 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0014 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0015 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0016 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0017 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0018 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

รวม

รายละเอียด

ประเภท

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์



290 63 0019 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0020 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0021 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0022 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0023 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0024 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อcontec 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,500.00            3,500.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0025 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อcontec 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,500.00            3,500.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0026 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อcontec 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,500.00            3,500.00              อบต.เกาะส าโรง

26 84,100.00            +C72A64:I89

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

เคร่ืองใช้ส านกังาน400  48  0101-0102 โต๊ะ คอมพิวเตอร์ 17 มี.ค. 48 เงินสะสม 2 2,000.00            4,000.00              อบต.เกาะส าโรง

400  49  0163 โต๊ะ ท างาน,  เก้าอี ้  ระดบั  2 1 ก.พ. 49 งบประมาณ 1 2,190.00            2,190.00              อบต.เกาะส าโรง

400  49  0164- 0176 โต๊ะ ประชมุ  1  ชดุ  (13 ตวั) 1 ก.ย. 49 งบประมาณ 1 94,300.00          94,300.00            อบต.เกาะส าโรง

400  50  0177- 0183 โต๊ะท างาน   จ านวน   6  ชดุ   พร้อมเก้าอีน้ั่ง 28 ก.ย. 50 งบประมาณ 6 12,500.00          100,000.00          อบต.เกาะส าโรง

400 51 0184-0185 โต๊ะท างาน  ระดบั 3-6 30 ม.ค. 51 งบประมาณ 2 7,500.00            15,000.00            อบต.เกาะส าโรง

400 51 0186 โต๊ะท างาน  ระดบั 1-2  พร้อมเก้าอีท้ างาน 6 ส.ค. 51 งบประมาณ 1 2,500.00            2,500.00              อบต.เกาะส าโรง

400-51-0187-0188 โต๊ะท างาน  ระดบั 1-2  พร้อมเก้าอีท้ างาน 1 ต.ต.50 อทุศิให้ 2 1,200.00            2,400.00              อบต.เกาะส าโรง

400-51-0189-0192 โต๊ะท างาน  ระดบั  3-6  2 ม.ค. 51 อทุศิให้ 3 1,600.00            4,800.00              อบต.เกาะส าโรง

400-52-0203-0210 โต๊ะพร้อมเก้าอี ้ขนาด 6 ที่นั่ง 3 เมย.52 งบประมาณ 8 2,500.00            20,000.00            อบต.เกาะส าโรง

400-52-0211-0212 โต๊ะพร้อมเก้าอี ้ขนาด 6 ที่นั่ง - อทุศิให้ 2 2,500.00            5,000.00              อบต.เกาะส าโรง

400-52-0213 โต๊ะเหลี่ยมพืน้ขาวเตีย้ - อทุศิให้ 1 1,500.00            1,500.00              อบต.เกาะส าโรง

400-55-0214 โต๊ะเหล็ก (โต๊ะท างาน) 3 เมย.55 งบประมาณ 1 4,300.00            4,300.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-55-0215-0216 โต๊ะคอมพิวเตอร์ 21-พ.ค.-55 งบประมาณ 1 3,540.00            3,540.00              ส านกัปลดั

400-57-0247 โต๊ะพร้อมเก้าอีน้กัเรียนศนูย์เด็ก 20 มี.ค.57 งบประมาณ 1 19,500.00          19,500.00            ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-57-0248 โต๊ะประชมุ พร้อมเก้าอีไ้ม้ 15 พ.ค.57 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ห้องรองนายก

400-57-0249 โต๊ะส านกังานพร้อมกระจก 6 มิ.ย. 57 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองคลงั

รวม

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



400-57-0250 โต๊ะส านกังานพร้อมกระจก 6 มิ.ย. 57 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองคลงั

400-58-0251 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

400-58-0252 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              ส านกัปลดั

400-58-0253 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองคลงั

400-58-0254 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองคลงั

400-58-0255 โต๊ะหมู่บชูา หมู่ 7 ขนาดใหญ่พิเศษ 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 9,900.00            9,900.00              ส านกัปลดั

400-58-0256 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองช่าง

400-58-0257 โต๊ะอาหารพร้อมเก้าอีเ้ด็กเล็ก (โต๊ะ1 เก้าอี ้6) 22 มิ.ย.58 งบประมาณ 1 6,500.00            6,500.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-58-0258 โต๊ะอาหารพร้อมเก้าอีเ้ด็กเล็ก (โต๊ะ1 เก้าอี ้6) 22 มิ.ย.58 งบประมาณ 1 6,500.00            6,500.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-58-0259 โต๊ะอาหารพร้อมเก้าอีเ้ด็กเล็ก (โต๊ะ1 เก้าอี ้6) 22 มิ.ย.58 งบประมาณ 1 6,500.00            6,500.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-59-0260 โต๊ะท างานเหล็ก 5 ฟตุ 2 ลิน้ชัน้พร้อมกระจก 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

400-59-0261 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0262 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0263 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0264 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0265 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0266 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0267 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0268 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0269 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0270 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-60-0271 โต๊ะ ชัน้วางเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ 24 ส.ค.60 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

400-61-0272 โต๊ะส านกังาน 23 พ.ค.61 งบประมาณ 1 7,000.00            7,000.00              ส านกัปลดั

400-62-0273 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 4 ฟตุ พร้อมกระจก 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 6,500.00            6,500.00              ส านกัปลดั

400-63-0274 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

หมายเลขครุภณัฑ์ประเภท การใช้ประโยชน์รายละเอียด



400-63-0275 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

400-63-0276 โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด120x60x75 ซม. 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,200.00            4,200.00              ส านกัปลดั

400-63-0277 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

400-63-0278 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

400-63-0279 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

64 489,430.00          

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

เคร่ืองใช้ส านกังาน401  49 1337-1361 เก้าอี ้ ประชมุ  (25 ตวั) 1 ก.ย. 49 งบประมาณ 25 2,320.00            58,000.00            อบต.เกาะส าโรง

401 51-1362-1412 เก้าอีเ้หล็กบนุวม  50 ตวั 17 ม.ค. 51 งบประมาณ 50 500.00                25,000.00            อบต.เกาะส าโรง

401-55-1573-1873 เก้าอี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง   300  ตวั 10 ส.ค.55 เงินงบประมาณ 300 280.00                84,000.00            อบต.เกาะส าโรง

401-56-1874 เก้าอีส้ าหรับนายกพิงสงูล้อเลื่อน (หนงัแท้) 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 12,500.00          12,500.00            ส านกัปลดั

401-56-1875 เก้าอีพิ้งสงูล้อเลื่อนขาเหล็ก 10 ล้อ 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              ส านกัปลดั

401-56-1876 เก้าอีพิ้งสงูล้อเลื่อนขาเหล็ก 10 ล้อ 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              ส านกัปลดั

401-56-1877 เก้าอีพิ้งสงูล้อเลื่อนขาเหล็ก 10 ล้อ 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              ส านกัปลดั

401-56-1878 เก้าอีห้วัหน้าสว่นหลงัตดัสีด า รุ่น HC 89 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 600.00                600.00                 ส านกัปลดั

401-56-1879 เก้าอีห้วัหน้าสว่นหลงัตดัสีด า รุ่น HC 89 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 600.00                600.00                 ส านกัปลดั

401-56-1880 เก้าอีห้วัหน้าสว่นหลงัตดัสีด า รุ่น HC 89 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 600.00                600.00                 ส านกัปลดั

401-57-1881 เก้าอีส้ านกังาน 10 ส.ค.55 เงินงบประมาณ 1 2,000.00            2,000.00              กองคลงั

401-57-1882 เก้าอีส้ านกังาน 10 ส.ค.55 เงินงบประมาณ 1 2,000.00            2,000.00              กองคลงั

401-58-1883 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

401-58-1884 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              ส านกัปลดั

401-58-1885 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              กองคลงั

401-58-1886 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              กองคลงั

401-58-1887 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,000.00            2,000.00              กองคลงั

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม



401-58-1888 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              กองช่าง

401-59-1889 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

401-59-1889 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1890 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1891 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1892 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1893 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1894 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1895 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1896 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1897 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1898 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1899 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1900 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1901 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1902 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1903 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1904 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1905 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1906 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1907 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1908 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1909 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1910 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1911 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



401-59-1912 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1913 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

401-59-1914 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1915 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1916 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1917 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1918 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1919-2018 เก้าอีพ้ลาสติก 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 100 200.00                20,000.00            ส านกัปลดั

401-59-2019 เก้าอีส้ านกังาน 21 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 2,000.00            2,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2020 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

401-60-2021 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2022 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2023 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2024 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2025 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2026 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2027 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              งานปอ้งกัน

401-60-2028 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              งานปอ้งกัน

401-61-2029 เก้าอีส้ านกังาน 23 พ.ค.61 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

401-61-2030 เก้าอีส้ านกังาน 23 พ.ค.61 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

401-61-2031 เก้าอีส้ านกังาน 23 พ.ค.61 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

401-61-2032 เก้าอีช้ดุโซฟา 23 พ.ค.61 เงินงบประมาณ 1 29,500.00          29,500.00            ส านกัปลดั

401-62-2033 เก้าอีส้ านกังาน (ชนิดเบาะหนงัพนกัพิงสงู ขา 5 แฉก) 2 ก.ย. 62 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-62-2034 เก้าอีส้ านกังาน (ชนิดเบาะหนงัพนกัพิงสงู ขา 5 แฉก) 2 ก.ย. 62 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองช่าง

401-62-2035 เก้าอีส้ านกังาน (ชนิดเบาะหนงัพนกัพิงสงู ขา 5 แฉก) 2 ก.ย. 62 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองช่าง

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



401-62-2036 เก้าอีส้ านกังาน (พนกัพิงเตีย้) 27 ก.ย. 62 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2037 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

401-63-2038 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2039 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2040 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2041 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2042 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

545 349,760.00          

403-62-0001 ปา้ยสามเหลี่ยมหยดุตรวจ 25 ก.ย.62 งบประมาณ 1 11,900.00          11,900.00            งานปอ้งกัน

403-63-0002 ปา้ยศนูย์อาสาสมคัรปอ้งกันภยัฝ่ายพลเรือน 9x1.2ม. 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 57,000.00          57,000.00            งานปอ้งกัน

403-63-0003 ปา้ยอาคารงานปอ้งกันภยัฝ่ายพลเรือน 0.6x4ม. 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,000.00            8,000.00              งานปอ้งกัน

3 76,900.00            

405-51-0001 แทนอ่านหนงัสือพิมพ์ 28 ก.พ. 51 อทุศิให้ 1 1,200.00            1,200.00              อบต.เกาะส าโรง

1 1,200.00              

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406  43  0014 ตู้ เหล็ก       แบบ   15   ลิน้ชกั 30 มี.ค. 43 งบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              อบต.เกาะส าโรง

406  44  0015 ตู้ เหล็ก       แบบ    4   ลิน้ชกั 28 ก.พ. 44 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              อบต.เกาะส าโรง

406  44  0016 ตู้ ไม้          แบบ    2    ตอน 28 ก.พ. 44 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              อบต.เกาะส าโรง

406  50  0035-0038 ตู้ เตีย้วางแฟม้เอกสาร   รวมตู้ โชว์   เป็น 4 ตู้  28 ก.ย. 50 งบประมาณ 4 11,250.00          45,000.00            อบต.เกาะส าโรง

406  51-0039 ตู้ เก็บเอกสาร    ตู้ เหล็ก  ขนาด 2  บาน 30 ม.ค. 51 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

406 51-0040 ตู้ เก็บเอกสาร    ตู้ เหล็ก    ประต ู  2   บาน 6 ส.ค. 51 งบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              อบต.เกาะส าโรง

รวม

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

การใช้ประโยชน์

รวม

การใช้ประโยชน์

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์

รวม

รายละเอียด



406 54-0041 ตู้  2 บานเปิดสีน า้เงิน ตู้ทบึสงู 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 3,400.00            3,400.00              สว่นการคลงั

406 54-0042 ตู้  2 บานเปิดสีน า้เงิน ตู้ทบึสงู 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 3,400.00            3,400.00              สว่นการคลงั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406 54-0043 ตู้  2 บานเปิดสีน า้เงิน ตู้ทบึสงู 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 3,400.00            3,400.00              สว่นการคลงั

406 54-0044 ตู้บานเลื่อนกระจก 4 ฟตุ สีน า้เงิน 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              สว่นการคลงั

406 54-0045 ตู้ เก็บเอกสาร 1 บาน ประต ู6 ลิน้ชกั 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 4,600.00            4,600.00              สว่นการคลงั

406 54-0046 ตู้บานเลื่อนทบึ 4 ฟตุสีน า้เงิน 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              สว่นการคลงั

406 55-0047 ตู้บานเลื่อนกระจก 4 ฟตุ สีเทา 16 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 3,300.00            3,300.00              ส านกัปลดั

406 55-0048 ตู้บานเลื่อนกระจก 4 ฟตุ สีน า้เทา 16 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 3,300.00            3,300.00              ส านกัปลดั

406 56-0049 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0050 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0051 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0052 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0053 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0054 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0055 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 58-0056 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

406 58-0057 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

406 58-0058 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              ส านกัปลดั

406 58-0059 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              ส านกัปลดั

406 58-0060 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              งานปอ้งกัน

406 58-0061 ชัน้เหล็กเก็บเอกสาร แบบ 4 ชัน้ (ตู้ละ 2 ชัน้) 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              งานปอ้งกัน

406 58-0062 ชัน้เหล็กเก็บเอกสาร แบบ 4 ชัน้ (ตู้ละ 2 ชัน้) 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              งานปอ้งกัน

406 58-0063 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 58-0064 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0065 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0066 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

ประเภท รายละเอียด การใช้ประโยชน์หมายเลขครุภณัฑ์



406 59-0067 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0068 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406 59-0069 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0070 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0071 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0072 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0073 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 60-0074 ตู้แขวนแฟม้ประวตัิ 24 ส.ค.60 งบประมาณ 1 4,800.00            4,800.00              กองคลงั

406 60-0075 ตู้ เอกสาบานเลื่อนทบึ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              กองช่าง

406 60-0076 ตู้บานทบึ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              กองช่าง

406 60-0077 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              กองช่าง

406 62-0078 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0079 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0080 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0081 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0082 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0083 ตู้ เหล็กเก็บเอกสาร 2 ตอน พร้อมลิน้ชกัเก็บของ 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 12,000.00          12,000.00            ส านกัปลดั

406 62-0084 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 62-0085 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 7,000.00            7,000.00              ส านกัปลดั

406 62-0086 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 7,000.00            7,000.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

ประเภท การใช้ประโยชน์รายละเอียดหมายเลขครุภณัฑ์



406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0088 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 21 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0089 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0090 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406-63-0091 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406-63-0092 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406-63-0093 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406 63-0094 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0095 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0096 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0097 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0098 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0099 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0100 ตู้  (ชัน้วางเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ) 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,900.00            5,900.00              กองคลงั

406 63-0101 ตู้  (ชัน้วางเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ) 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,900.00            5,900.00              กองคลงั

406 63-0102 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 24 ก.ย.62 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406 63-0103 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 24 ก.ย.62 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406 63-0104 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 63-0105 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 63-0106 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 63-0107 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์



406 63-0108 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 63-0109 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406 63-0110 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

88 430,900.00          

412  46  0002 ตู้ นิรภยั  LEECO   700 13 ม.ค. 46 งบประมาณ 1 10,700.00          10,700.00            อบต.เกาะส าโรง

1 10,700.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416  48  0004-0005 เคร่ืองคอมพิวเตอร์   7 มี.ค. 48 จ่ายขาดเงินสะสม 2 42,000.00          84,000.00            อบต.เกาะส าโรง

416  49  0006 เคร่ืองปริน้เลเซอร์ 28 ต.ค. 48 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            อบต.เกาะส าโรง

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416  50  0007-0008 เคร่ืองพ็อคเก็ต พีซี    2   เคร่ือง 6 มี.ค. 50 งบประมาณ 2 11,800.00          23,600.00            อบต.เกาะส าโรง

416  50  0010-0011 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  2 เคร่ืองพร้อมเคร่ืองพิมพ์ 29 พ.ค. 50 งบประมาณ 2 49,500.00          99,000.00            อบต.เกาะส าโรง

416  51-0012-0013 คอมพิวเตอร์  2  เคร่ือง พร้อมเคร่ืองปริน้เตอร์ 31 ม.ค. 51 งบประมาณ 2 39,500.00          79,000.00            ส านกัปลดั (ปุ๊ ก)

416  51-0014 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  พร้อมเคร่ืองปริน้เตอร์ 1 เม.ย. 51 จ่ายขาดเงินสะสม 1 47,000.00          47,000.00            อบต.เกาะส าโรง

416  52-0015 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  2552 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ส านกัปลดั (เกรียง)

416  52-0016 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  2552 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ส านกัปลดั (เก)

416  53-0017 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  18 มิย.53 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            สว่นการคลงั

416  53-0018 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  18 มิย.53 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            สว่นการคลงั

416  53-0019 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  18 มิย.53 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ส านกัปลดั (สภา)

416  54-0020 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ 13  มิย.54 งบประมาณ 1 3,500.00            3,500.00              ส านกัปลดั (กุ๊ก)

416  55-0021 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 14 มิย.55 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            สว่นการคลงั 

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ การใช้ประโยชน์

การใช้ประโยชน์

รวม

รายละเอียด

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม



416  55-0022 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 14 มิย.55 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            ส านกัปลดั

416  55-0023 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 14 มิย.55 งบประมาณ 1 33,000.00          33,000.00            สว่นโยธา

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416  56-0024 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ศนูย์เด็กเกาะส าโรง 7 พ.ย.56 เงินอดุหนนุ 1 25,000.00          25,000.00            ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

416  56-0025 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ศนูย์เด็กบ้านเขาตก 7 พ.ย.56 เงินอดุหนนุ 1 25,000.00          25,000.00            ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

416  56-0026 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 30 ก.ค.56 งบประมาณ 1 19,800.00          19,800.00            สว่นการคลงั

416  56-0027 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 30 ก.ค.56 งบประมาณ 1 19,800.00          19,800.00            ส านกัปลดั (ปลดั)

416  56-0028 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 31 ก.ค.56 งบประมาณ 1 26,900.00          26,900.00            ส านกัปลดั (นายก)

416  57-0029 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังาน พร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 27 มีค.57 งบประมาณ 1 20,370.00          20,370.00            ส านกัปลดั (จุ๋ม)

416  57-0030 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังาน พร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 27 มีค.57 งบประมาณ 1 19,890.00          19,890.00            งานปอ้งกัน

416 -58-0031 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังาน พร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 14 ก.ย.58 งบประมาณ 1 23,500.00          23,500.00            ส านกัปลดั(นฐั)

416 -58-0032 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ขนาด A3 14 ก.ย.58 งบประมาณ 1 8,500.00            8,500.00              กองช่าง

416 -58-0033 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ brother mfc 7860 dw 27 ต.ค.57 บริจาค 1 8,970.00            8,970.00              กองคลงั

416 -58-0034 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ hp p1102 w 27 ต.ค.57 บริจาค 1 4,800.00            4,800.00              กองคลงั

416 -59-0035 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานและเคร่ืองส ารองไฟฟา้ 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 19,100.00          19,100.00            กองคลงั

416 -59-0036 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์อิง้ค์เจ็ท 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 4,300.00            4,300.00              กองคลงั

416 -59-0037 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานและเคร่ืองส ารองไฟฟา้ 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 19,100.00          19,100.00            ศนูย์เกาะส าโรง

416 -59-0038 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์เลเซอร์ 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 3,300.00            3,300.00              ส านกัปลดั

416 -59-0039 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์อิง้ค์เจ็ท แคนนอน 20 ก.ย.59 บริจาค 1 4,690.00            4,690.00              กองคลงั

416 -59-0040 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์เลเซอร์ 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 3,300.00            3,300.00              กองคลงั

416 -60-0041 เคร่ืองปริน้รุ่น Brother MFC-J200 พร้อมแท้งค์ 3 ก.พ.60 บริจาค 1 5,270.00            5,270.00              ศนูย์เขาตก

416 -60-0042 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 15 ก.ย.60 งบประมาณ 1 18,800.00          18,800.00            ส านกัปลดั

416 -60-0043 เคร่ืองปริน้เลเซอร์สี samaung 680dw 15 ก.ย.60 งบประมาณ 1 12,000.00          12,000.00            ส านกัปลดั

416 -60-0044 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 18,800.00          18,800.00            กองคลงั

416 -60-0045 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 18,800.00          18,800.00            กองคลงั

416 -60-0046 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 24,800.00          24,800.00            กองช่าง

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



416 -60-0047 เคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์ขาวด า ricoh sp325dnw 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 7,300.00            7,300.00              กองช่าง

416 -60-0048 hub 24 port 15 ก.ย.60 งบประมาณ 1 6,200.00            6,200.00              กองคลงั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416 -61-0049 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 19 ก.ย.61 งบประมาณ 1 20,400.00          20,400.00            กองคลงั

416 -62-0050 เคร่ืองพิมพ์ canon pixma g4010 7 มิ.ย.62 งบประมาณ 1 7,900.00            7,900.00              กองคลงั

416 -62-0051 เคร่ืองพิมพ์ canon pixma g4010 7 มิ.ย.62 งบประมาณ 1 7,900.00            7,900.00              กองคลงั

416 -62-0052 เคร่ืองพิมพ์ LED ขาวด า OKI 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              กองคลงั

416 -62-0053 เคร่ืองพิมพ์ LED ขาวด า OKI 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              กองคลงั

416 -62-0054 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 กองคลงั

416 -62-0055 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 กองคลงั

416 -62-0056 เคร่ืองพิมพ์ HP รุ่น ColorLaserjet pro MFP M280nw 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            กองช่าง

416 -62-0057 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 17 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,000.00            8,000.00              ส านกัปลดั

416 -62-0058 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 17 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,000.00            8,000.00              ส านกัปลดั

416 -62-0059 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 17 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,000.00            8,000.00              ส านกัปลดั

416 -62-0060 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 กองช่าง

416 -62-0061 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 ส านกัปลดั

416 -62-0062 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 ส านกัปลดั

416 -62-0063 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 ส านกัปลดั

416 -62-0064 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 18,500.00          18,500.00            ศนูย์เด็กเกาะส าโรง

416 -61-0065 จอภาพคอมพิวเตอร์ 20 ก.ย.61 งบประมาณ 1 2,800.00            2,800.00              กองช่าง

416 -62-0066 คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            กองคลงั(ผอ.)

416 -62-0067 คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            ส านกัปลดั (หลิน)

416 -62-0068 คอมพิวเตอร์ตัง้โต๊ะส าหรับงานประมวลผล แบบ 1 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            ส านกัปลดั(แก้ว)

416 -62-0069 เคร่ืองพิมพ์ led สี  ยี่ห้อ OKI รุ่น C332 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 10,000.00          10,000.00            ส านกัปลดั(แก้ว)

416 -63-0070 เคร่ืองพิมพ์ led สี  ยี่ห้อ OKI รุ่น mc363 9 เม.ย.63 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ส านกัปลดั

416 -63-0071 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงานส านกังาน lenovo 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            กองคลงั

หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียดประเภท การใช้ประโยชน์



416 -63-0072 เคร่ืองพิมพ์ led -ขาวด า ชนิด Network 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              กองคลงั

416 -63-0073 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              กองคลงั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416 -63-0074 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              กองคลงั

416 -63-0075 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ 800 va รุ่น Bu800e 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 2,500.00            2,500.00              กองคลงั

416 -63-0076 เคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมกึ canon pixma ix6770 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 6,300.00            6,300.00              กองช่าง

416 -63-0077 คอมพิวเตอร์ประมวลผล แบบที่ 1 hp m01-d0102d 27 เม.ย.63 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            กองช่าง

416 -63-0078 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า empow รุ่น va/480 watts 27 เม.ย.63 งบประมาณ 1 2,500.00            2,500.00              กองช่าง

416 -63-0079 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

416 -63-0080 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction ยี่ห้อ canon G4010 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              ส านกัปลดั

416 -63-0081 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า Cyber Power รุ่น 1000va 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

416 -63-0082 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า empow รุ่น va/480 watts 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

416 -63-0083 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า empow รุ่น va/480 watts 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

416 -63-0084 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

416 -63-0085 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction ยี่ห้อ canon G4010 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              ส านกัปลดั

417 -63-0086 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า Cyber Power รุ่น 1000va 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

417 -63-0087 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

418 -63-0088 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า Cyber Power รุ่น 1000va 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

418 -63-0089 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction สี ยี่ห้อ oki รุ่น mc363 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ส านกัปลดั

419 -63-0090 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction ยี่ห้อ canon G4010 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              ส านกัปลดั

419 -63-0091 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 14 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

419 -63-0092 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 14 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

419 -63-0093 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction ยี่ห้อ canon G4010 14 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              ส านกัปลดั

419 -63-0094 เคร่ืองพิมพ์ เลเซอร์ ขาวด า 24 ก.ย.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              กองคลงั

419 -63-0095 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction แบบฉีกหมกึ MFC-T810w 24 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              กองคลงั

91 1,424,490.00       

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ การใช้ประโยชน์รายละเอียด

รวม



วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

417  57  0004 เคร่ืองถ่ายเอกสาร Fuji xerox docucenter s2010 28 เม ย. 57 งบประมาณ 1 50,000.00          50,000.00            ศนูย์เด็กเขาตก

417  59  0005 เคร่ืองถ่ายเอกสาร 31 พ.ค.59 งบประมาณ 1 99,500.00          99,500.00            ส านกัปลดั

2 149,500.00          
วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน
ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

418  40   0001 เคร่ืองอดัโรเนียว   รุ่น  M 11 13 มี.ค. 40 งบประมาณ 1 26,000.00          26,000.00            อบต.เกาะส าโรง

1 26,000.00            

420  40  0003 เคร่ืองปรับอากาศ   แบบตัง้พืน้  25,600  BTU 5 ก.ย. 40 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            อบต.เกาะส าโรง

420  54  0011 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  9,000  BTU Central air 28 ก.ย. 50 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            ห้องนายก

420  54  0012 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  9,000  BTU Central air 29 ก.ย. 50 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            ห้องปลดั
420  54  0013 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  9,000  BTU Central air 30 ก.ย. 50 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            ห้องประธานสภา
420  54  0014 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24,000  BTU 1 ต.ค.54 งบประมาณ 1 29,000.00          29,000.00            กองช่าง
420  55  0015 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  21,768.90  BTU 29 พ.ค.55 งบประมาณ 1 27,550.00          27,550.00            ศนูย์เด็ก อบต
420  55  0016 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  21,768.90  BTU 29 พ.ค.55 งบประมาณ 1 27,550.00          27,550.00            ศนูย์เด็ก อบต
420  55  0017 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  18,705.61  BTU 29 พ.ค.55 งบประมาณ 1 22,400.00          22,400.00            ห้องประชมุสภา
420  55  0018 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  18,705.61  BTU 29 พ.ค.55 งบประมาณ 1 22,400.00          22,400.00            สว่นการคลงั
420  57  0019 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24156 BTU 25 กพ. 57 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ศนูย์เขาตก
420  57  0020 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24156 BTU 25 กพ. 57 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ศนูย์เขาตก
420  57  0021 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24156 BTU 25 กพ. 57 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องรองนายก
420  59  0022 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  1800 BTU 28 เม ย. 59 งบประมาณ 1 23,000.00          23,000.00            ปอ้งกัน
420  59  0023 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 7 พ.ย.59 บริจาค 1 20,000.00          20,000.00            ศนูย์เขาตก
420  59  0024 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 7 พ.ย.59 บริจาค 1 20,000.00          20,000.00            ศนูย์เขาตก
420  60  0025 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25363.55 BTU 24 พ.ค.60 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองช่าง
420  61  0026 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 30 ม.ค.61 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ผอ.กองคลงั
420  61  0027 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 30 ม.ค.61 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ส านกัปลดั
420  61  0028 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 23 มี.ค.61 งบประมาณ 1 27,400.00          27,400.00            ศนูย์เด็กเกาะส าโรง

ประเภท การใช้ประโยชน์รายละเอียด

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ การใช้ประโยชน์

หมายเลขครุภณัฑ์

รวม

รวม

รายละเอียด



420  61  0029 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 31 ส.ค.61 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองช่าง
420  62  0030 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  18100 BTU 9 ส.ค.62 งบประมาณ 1 21,000.00          21,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0031 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  12500 BTU 9 ส.ค.62 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0032 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องประชมุสภา
420  62  0033 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องประชมุสภา
420  62  0034 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องประชมุสภา
420  62  0035 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องประชมุสภา
420  62  0036 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0037 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0038 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0039 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองคลงั
420  62  0040 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองคลงั
420  62  0041 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองคลงั

32 803,800.00          
423  58  0005 เคร่ืองโทรสาร 2 ก.ย.58 งบประมาณ 1 17,700.00          17,700.00            ส านกัปลดั
423  59  0006 เคร่ืองโทรสาร 28 ก.ค.59 งบประมาณ 1 18,000.00          18,000.00            กองคลงั

2 35,700.00            
427  51-0001-0003 เคาน์เตอร์  (ตู้ โชว์) 31 มี.ค. 51 จ่ายขาดเงินสะสม 3 98,000.00          98,000.00            อบต.เกาะส าโรง

3 98,000.00            
431- 62-0001 ไฟฉายเซฟตี ้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,390.00            1,390.00              งานปอ้งกัน
431- 62-0002 ไฟฉายเซฟตี ้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,390.00            1,390.00              งานปอ้งกัน
431- 62-0003 ไฟฉายเซฟตี ้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,390.00            1,390.00              งานปอ้งกัน

3 4,170.00              
วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน
ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

432  44  0013-0014 พดัลม    แบบตัง้พืน้ 27 ก.ย. 44 งบประมาณ 2 1,400.00            2,800.00              อบต.เกาะส าโรง
432  49  0015-0019 พดัลมเพดานศนูย์เด็กเล็ก  ( 5 ตวั ) 22 ก.พ. 49 งบประมาณ 5 1,700.00            8,500.00              ศนูย์เด็กเล็ก
432  51-0020-0021 พดัลมตัง้พืน้  ขนาดใหญ่    2  ตวั 18 ม.ค. 51 งบประมาณ 2 3,600.00            7,200.00              อบต.เกาะส าโรง
432-55-0022 พดัลดไอน า้ 26 ธ.ค.54 งบประมาณ 1 11,627.50          11,627.50            ส านกัปลดั
432-55-0023 พดัลดไอน า้ 26 ธ.ค.54 งบประมาณ 1 11,627.50          11,627.50            ส านกัปลดั
432-55-0024 พดัลดไอน า้ 26 ธ.ค.54 งบประมาณ 1 11,627.50          11,627.50            ส านกัปลดั
432-55-0025 พดัลดไอน า้ 26 ธ.ค.54 งบประมาณ 1 11,627.50          11,627.50            ส านกัปลดั

รวม

หมายเลขครุภณัฑ์ การใช้ประโยชน์

รวม

รายละเอียด

รวม

ประเภท

รวม



432-62-0026 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              ส านกัปลดั การศกึษา
432-63-0027 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              ส านกัปลดั การศกึษา
432-63-0028 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              ส านกัปลดั การศกึษา
432-63-0029 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              ส านกัปลดั การศกึษา
432-63-0030 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              ส านกัปลดั การศกึษา

18 76,410.00            
442  45  0001 เคร่ืองตดัวชัพืช 9 พ.ย. 44 งบประมาณ 1 9,300.00            9,300.00              อบต.เกาะส าโรง
442  58  0002 เคร่ืองตดัหญ้าชนิดข้อแข็ง 1 ก.ย.58 งบประมาณ 1 9,500.00            9,500.00              ส านกัปลดั
442  61  0003 รถตดัหญ้าชนิดล้อจกัรยาน 14 มี.ค.61 งบประมาณ 1 12,000.00          12,000.00            ส านกัปลดั

3 30,800.00            

444-62-0001 จอรับภาพโปรเจคเตอร์ ขนาด 100 นิว้ (รีโมท) 26 ก.ย. 05 งบประมาณ 1 13,000.00          13,000.00            ส านกัปลดั
1 13,000.00            

448-49-0001 มลัติมีเดียโปรเจคเตอร์  ( 1  เคร่ือง ) 14 ก.ค. 49 งบประมาณ 1 99,600.00          99,600.00            อบต.เกาะส าโรง

448-62-0002 เคร่ืองมลัติมีเดียโปรเจคเตอร์ acer p5330w 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 62,500.00          62,500.00            อบต.เกาะส าโรง

448-63-0003 เคร่ืองมลัติมีเดียโปรเจคเตอร์ acer x1226ah 29 มิ.ย.63 งบประมาณ 1 42,000.00          42,000.00            ศนูย์เด็กเกาะส าโรง

448-63-0004 เคร่ืองมลัติมีเดียโปรเจคเตอร์ acer p6200s 9 ก.ย.63 งบประมาณ 1 62,500.00          62,500.00            ส านกัปลดั

3 204,100.00          
452  54  0004 กล้องดิจิตอล 14 กพ.54 งบประมาณ 1 20,000.00          20,000.00            ส านกัปลดั
452-55-0005 กล้องวงจรปิด 1 ระบบ 15 จดุ 9 ม.ค.55 งบประมาณ 1 80,000.00          80,000.00            ส านกัปลดั
452-58-0006 กล้องถ่ายภาพน่ิง Nikon D5300 4 ธ.ค.57 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ส านกัปลดั
452-59-0007 กล้อง CCTV  5 จดุ 19 ต.ค.59 งบประมาณ 1 500,000.00        500,000.00          ส านกัปลดั

เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  6 จดุ 29 มิย.60 งบประมาณ 0 456,000.00        456,000.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  7 จดุ (ม.3 ม.5 ม.9) 5 ก.พ.61 งบประมาณ 0 430,000.00        430,000.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  6 จดุ (ม.5 ม.7) 27 ธ.ค.61 งบประมาณ 0 461,200.00        461,200.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  6 จดุ (ม.6) 6 มิ.ย.62 งบประมาณ 0 374,800.00        374,800.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  หมู่ที่ 5 จ านวน 7 ตวั 2 ธ.ค.62 งบประมาณ 0 489,000.00        489,000.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV หมู่ที่ 2 และ 4 จ านวน 6 ตวั 2 เม.ย.63 งบประมาณ 0 499,000.00        499,000.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV หมู่ที่ 3,6,7 จ านวน - ตวั 1 ก.ค.63 งบประมาณ 0 230,000.00        230,000.00          ส านกัปลดั

รวม

รวม

รวม

รวม



452-63-0008 ติดตัง้กล้องวงจรปิด CCTV หมู่ที่ 7 จ านวน 7 ตวั 2 เม.ย.63 งบประมาณ 1 499,000.00        499,000.00          ส านกัปลดั
5 4,069,000.00       

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน
ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

453-63-0001 ไฟไซเรนติดตัง้บนรถ หมายเลขทะเบยีน บท 2309 17 ก.ย.63 งบประมาณ 1 16,585.00          16,585.00            ส านกัปลดั
1 16,585.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน
ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

456  57  0002 โทรทศัน์ LED TV  ขนาด  32 นิว้ พร้อมอปุกรณ์ 26 พ.ค.57 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            กองคลงั
456  57  0003 โทรทศัน์ LED TV  ขนาด  32 นิว้ พร้อมอปุกรณ์ 26 พ.ค.57 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ห้องรองนายก
456  62  0004 อปุกรณ์ส าหรับห้องเรียน  DLTV ศนูย์เกาะส าโรง 19 ธ.ค.61 เงินอดุหนนุ 1 30,600.00          30,600.00            ศนูย์เกาะส าโรง
456  63  0005 อปุกรณ์ส าหรับห้องเรียน  DLTV ศนูย์เขาตก 12 พ.ค.63 เงินอดุหนนุ 1 30,600.00          30,600.00            ศนูย์เขาตก
456  63  0006 โทรทศัน์ LED TV Samsung 5250 29 มิ.ย.63 งบประมาณ 1 17,500.00          17,500.00            ศนูย์เกาะส าโรง
456  63  0007 โทรทศัน์ LED TV Samsung 5250 29 มิ.ย.63 งบประมาณ 1 17,500.00          17,500.00            ส านกัปลดั

3 64,600.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

462  46  0004 เคร่ืองขยายเสียง  RCYAL  PCE  330  S 26 มี.ค. 46 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              อบต.เกาะส าโรง

462  46  0005 เคร่ืองขยายเสียงพร้อมสาย 8 ส.ค. 46 งบประมาณ 1 2,550.00            2,550.00              อบต.เกาะส าโรง

462  51-0006 ชดุเคร่ืองเสียง ยี่ห้อ  YAMAHA  รุ่น R 112 3 มี.ค. 51 จ่ายขาดเงินสะสม 1 998,000.00        998,000.00          หมู่ที่  7

462 53 0007 ระบบเสียงตามสาย 18 ก.พ. 53 จ่ายขาดเงินสะสม 1 723,320.00        723,320.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ระบบเสียงตามสาย 17 ต.ค. 54 จ่ายขาดเงินสะสม - 148,000.00        148,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ระบบเสียงตามสาย 11 พ.ย. 54 จ่ายขาดเงินสะสม - 723,320.00        723,320.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ระบบเสียงตามสาย ม.1 2 3 4 5 6 9 11 เม.ย.59 งบประมาณ - 249,000.00        249,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ระบบเสียงตามสาย ม.8 19 ต.ค.59 งบประมาณ - 258,000.00        258,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ปรับปรุงเสียงตามสายเป็นระบบไร้สาย ม. 2,4,5,7 9 ม.ค.62 งบประมาณ - 194,000.00        194,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ขยายเขตเสียงตามสายแบบไร้สาย ม.1,3,4,9 งบประมาณ - 499,000.00        499,000.00          อบต.เกาะส าโรง

หมายเลขครุภณัฑ์ประเภท

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม

รวม

การใช้ประโยชน์

การใช้ประโยชน์รายละเอียด

รวม



เพ่ิมมลูคา่ ขยายเขตเสียงตามสาย ภายในม.7 จ านวน 23 จดุ 18 มี.ค.63 งบประมาณ - 395,000.00        395,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ปรับปรุงลกูข่ายเสียงทางไกลอตัโนมตัิ ม.2,4,5,8 26 พ.ค.63 งบประมาณ - 149,000.00        149,000.00          อบต.เกาะส าโรง

462 55 0008 เคร่ืองขยายเสียง 18 ก.ค. 55 งบประมาณ 1 35,000.00          35,000.00            หอประชมุ

462 55 0009 เคร่ืองขยายเสียง 18 ก.ค. 55 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ห้องประชมุสภา

462 55 0010 เคร่ืองขยายเสียง 18 ก.ค. 55 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ศนูย์เด็กเล็ก

462 58 0011 เคร่ืองขยายเสียงแบบลากจงูพร้อมอปุกรณ์ 4 ส.ค. 58 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ส านกัปลดั

462 58 0012 เคร่ืองขยายเสียงแบบลากจงูพร้อมอปุกรณ์ 4 ส.ค. 58 งบประมาณ 1 9,000.00            9,000.00              ส านกัปลดั

462 63 0013 เคร่ืองขยายเสียงแบบลากจงูพร้อไมโครโฟน 29 มิ.ย.63 งบประมาณ 1 11,800.00          11,800.00            ส านกัปลดั การศกึษา

10 4,447,490.00       

464  42  0001-0002 วิทยรัุบ-สง่  แบบมือถือ  ขนาด  5  วตัต์ 20 ก.ค. 42 งบประมาณ 2 14,000.00          28,000.00            อบต.เกาะส าโรง

 464  42  0003 วิทยรัุบ-สง่  แบบประจ าที่  ขนาด  50  วตัต์ 20 ก.ค. 42 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            อบต.เกาะส าโรง

464  55  0004 วิทยรัุบ-สง่  แบบประจ าที่  ขนาด  50  วตัต์ 8 มิ.ย.55 จ่ายขาดเงินสะสม 1 16,519.65          16,519.65            รถกู้ภยั

4 74,519.65            

472 59 0001-0009 ถังดบัเพลิงชนิดมือถือ 5 ส.ค.59 งบประมาณ 10 1,780.00            17,800.00            งานปอ้งกัน

10 17,800.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

474 57 0001 หวัฉีดดบัเพลิงแบบปรับได้ 20 มี.ค.57 งบประมาณ 1 49,750.00          49,750.00            งานปอ้งกัน

474 59 0002 ข้อตอ่สามทางดบัเพลิง 5 ส.ค.59 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            งานปอ้งกัน

474 61 0003 สายยางดบัเพลิงพร้อมข้อตอ่ทองเหลือง 21 มี.ค.61 งบประมาณ 1 35,200.00          35,200.00            งานปอ้งกัน

474 62 0004 หวัฉีดดบัเพลิงแบบปรับได้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            งานปอ้งกัน

474 62 0005 ชดุดบัเพลิง 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,888.00          22,888.00            งานปอ้งกัน

474 62 0006 ชดุดบัเพลิง 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,888.00          22,888.00            งานปอ้งกัน

474 62 0007 ชดุดบัเพลิง 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,888.00          22,888.00            งานปอ้งกัน

474 62 0008 หมวกดบัเพลิงสีเหลือง ยี่ห้อ sicor รุ่น vfr-evo 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 11,000.00          11,000.00            งานปอ้งกัน

474 62 0009 หมวกดบัเพลิงสีเหลือง ยี่ห้อ sicor รุ่น vfr-evo 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 11,000.00          11,000.00            งานปอ้งกัน

การใช้ประโยชน์

รวม

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม

รวม



474 62 0010 หมวกดบัเพลิงสีเหลือง ยี่ห้อ sicor รุ่น vfr-evo 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 11,000.00          11,000.00            งานปอ้งกัน

474 62 0011 ที่ครอบศรีษะ hood 3018185 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,300.00            1,300.00              งานปอ้งกัน

474 62 0012 ที่ครอบศรีษะ hood 3018185 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,300.00            1,300.00              งานปอ้งกัน

474 62 0013 ที่ครอบศรีษะ hood 3018185 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,300.00            1,300.00              งานปอ้งกัน

474 62 0014 ถงุมือดบัเพลิง eurovi (maherof604201) 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,400.00            2,400.00              งานปอ้งกัน

474 62 0015 ถงุมือดบัเพลิง eurovi (maherof604201) 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,400.00            2,400.00              งานปอ้งกัน

474 62 0016 ถงุมือดบัเพลิง eurovi (maherof604201) 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,400.00            2,400.00              งานปอ้งกัน

474 62 0017 รองเท้าดบัเพลิง 9687 lenharvik 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              งานปอ้งกัน

474 62 0018 รองเท้าดบัเพลิง 9687 lenharvik 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              งานปอ้งกัน

474 62 0019 รองเท้าดบัเพลิง 9687 lenharvik 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              งานปอ้งกัน

19 245,514.00          

475  57  0002 เคร่ืองมือช่างยนต์ 28 ก.ค. 57 บริจาค 1 2,020.00            2,020.00              อปพร

1 #REF!

480  55  0001 เคร่ืองหาพิกัดดาวเทยีม 2 ก.ค. 55 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            สว่นโยธา

1 25,000.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ครุภณัฑ์เกษตร 629  61  0001 ปัม้น า้หอยโข่ง 2 แรง 17 เม.ย.61 งบประมาณ 1 18,000.00          18,000.00            อบต.เกาะส าโรง

629  62  0002 เคร่ืองสบูน า้แบบทอ่พญานาค 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 82,400.00          82,400.00            อบต.เกาะส าโรง

2 100,400.00          

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ครุภณัฑ์งานบ้านงานครัว703  38  0001 ตู้ เย็น  ขนาด   5   คิว 20 ก.ย. 38 งบประมาณ 1 6,900.00            6,900.00              อบต.เกาะส าโรง

703  49  0002 ตู้ เย็น  ขนาด  7.8   คิว 28 ส.ค. 49 งบประมาณ 1 7,000.00            7,000.00              อบต.เกาะส าโรง

703  49 0003 เคร่ืองท าน า้ร้อนสแตนเลส 27 ต.ค. 48 งบประมาณ 1 14,100.00          14,100.00            อบต.เกาะส าโรง

703  58  0007 ตู้ เย็น 4 ม.ค.58 บริจาค 1 4,500.00            4,500.00              งานปอ้งกัน

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

ประเภท

การใช้ประโยชน์

รวม

หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

รวม

รวม

รวม



703  58  0008 ตู้ เย็น 4 ม.ค.58 บริจาค 1 4,500.00            4,500.00              กองคลงั

5 37,000.00            

704   50  0001 หม้อหงุข้าวไฟฟา้   10   ลิตร 8 พ.ค. 50 งบประมาณ 1 4,800.00            4,800.00              อบต.เกาะส าโรง

1 4,800.00              

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ประเภทกีฬา 806  54  0001 รถไฟโยก รหสั No 028 6 มิ.ย. 54 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0002 ชดุรวมเชือกถัก รหสั No 055 6 มิ.ย. 54 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0003 ม้าหมนุ 6 ที่นั่ง รหสั No 040 6 มิ.ย. 54 งบประมาณ 1 11,500.00          11,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0004 คอกหมนุ รหสั No 033 6 มิ.ย. 54 งบประมาณ 1 11,000.00          11,000.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0005 รถไฟโยก รหสั No 028 3 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0006 ชดุรวมเชือกถัก รหสั No 055 3 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0007 ตัก๊แตนโยก รหสั No 030 3 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              อบต.เกาะส าโรง

806  55  0008 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 1

806  55  0009 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 1

806  55  0010 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 1

806  55  0011 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 1

806  55  0012 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 2

806  55  0013 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 2

806  55  0014 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 2

806  55  0015 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 2

806  55  0016 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 3

806  55  0017 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 3

806  55  0018 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 3

806  55  0019 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 3

ประเภท การใช้ประโยชน์หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม

รวม



806  55  0020 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 4

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

806  55  0021 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 4

806  55  0022 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 4

806  55  0023 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 4

806  55  0024 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0025 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0026 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0027 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0028 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0029 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0030 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0031 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0032 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 6

806  55  0033 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 6

806  55  0034 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 6

806  55  0035 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 6

806  55  0036 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 7

806  55  0037 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 7

806  55  0038 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 7

806  55  0039 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 7

806  55  0040 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 8

806  55  0041 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 8

806  55  0042 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 8

806  55  0043 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 8

806  56  0044 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเขาตก 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 11,375.00          11,375.00            ศนูย์เด็กเล็ก

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



806  56  0045 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเขาตก 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 11,375.00          11,375.00            ศนูย์เด็กเล็ก

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

806  56  0046 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเขาตก 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 9,100.00            9,100.00              ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0047 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเขาตก 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 11,375.00          11,375.00            ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0048 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเกาะส าโรง 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 3,343.75            3,343.75              ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0049 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเกาะส าโรง 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 3,343.75            3,343.75              ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0050 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเกาะส าโรง 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 3,343.75            3,343.75              ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0051 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเกาะส าโรง 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 3,343.75            3,343.75              ศนูย์เด็กเล็ก

806  57  0052 เคร่ืองเลน่สนาม จกัรยาน 3 ที่ 1 ชดุ 28 เม.ย. 57 งบประมาณ 1 8,750.00            8,750.00              ร.ร.วดัแก่งหลวง

806  57  0053 เคร่ืองเลน่สนาม บาร์เชือก 1 ชดุ 28 เม.ย. 57 งบประมาณ 1 8,750.00            8,750.00              ร.ร.วดัแก่งหลวง

806  57  0054 เคร่ืองเลน่สนาม บาร์โค้ง 1 ชดุ 28 เม.ย. 57 งบประมาณ 1 8,750.00            8,750.00              ร.ร.วดัแก่งหลวง

806  57  0055 เคร่ืองเลน่สนาม รถไฟโยกเล็ก 1 ชดุ 28 เม.ย. 57 งบประมาณ 1 8,750.00            8,750.00              ร.ร.วดัแก่งหลวง

806  63  0056 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารแขน หน้าอก หวัไหล่ 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 23,000.00          23,000.00            หมู่ที่ 7

806  63  0057 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารขา สะโพก หวัไหล่ 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 19,600.00          19,600.00            หมู่ที่ 7

806  63  0058 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารข้อสะโพก 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 16,200.00          16,200.00            หมู่ที่ 7

806  63  0059 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารข้อสะโพก 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 18,400.00          18,400.00            หมู่ที่ 7

806  63  0060 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารแขนลดหน้าท้อง 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            หมู่ที่ 7

60 489,000.00          

รวมยอดทะเบียนสังหาริมทรัพย์ #REF! บาท           ( #REF! )

ลงช่ือ.............................................................ประธานกรรมการ

(นายพทุธชาติ  ทองด)ี

ลงช่ือ.............................................................กรรมการ

 (นางสาวศิริรักษ์  ข าสอน)

ลงช่ือ.............................................................กรรมการ

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

รวม



 (นายพรศกัดิ์  สงเคราะห์สขุ)







วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ทัว่ไป 001 43 0001 รถยนต์บรรทกุ  TOYOTA X-TRA CAB สีขาว 19 ก.ย. 43 งบประมาณ 1 390,000.00        390,000.00          อบต.เกาะส าโรง

001 51 0002 รถบรรทกุ (ดีเซล)  แบบดบัเบลิแคบ  4  ประตู 22 ก.พ. 51 งบประมาณ 1 553,000.00        553,000.00          อบต.เกาะส าโรง

001 53 0003 รถยนต์กู้ ชีพ 14 ม.ค.53 บริจาค 1 -                     -                       ส านกัปลดั

3 943,000.00          

003 50 0001 รถยนต์บรรทกุน า้อเนกประสงค์ขนาด  6  ล้อ บรรจไุม่

น้อยกวา่   5,500  ลิตร

9 เม.ย. 50 เงินสะสม 1 2,250,000.00     2,250,000.00       อบต.เกาะส าโรง

1 2,250,000.00       

011  58  0001 รถกระเช้าไฟฟา้ 17 ธ.ค.58 งบประมาณ 1 2,392,000.00     2,392,000.00       อบต.เกาะส าโรง

1 2,392,000.00       

018  55  0001 เรือท้องแบนไฟเบอร์กลาสพร้อมเคร่ืองยนต์ 13 แรงม้า 1 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 70,000.00          70,000.00            อบต.เกาะส าโรง

1 70,000.00            

019  60  0001 รถเทลเลอร์ลากจงูเรือ 30 มิ.ย.60 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            งานปอ้งกัน

1 25,000.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

โยธา 052  52  0001 รอกโซ่ ขนาด 3 ตนั (รับจากกรมชลประทาน) 30 ก.ย.52 รับโอนจากกรมชล 1 2,150.00            2,150.00              ศนูย์สบูน า้ ม.91

052  52  0002 รอกสลิง (ก ามะลอง)ขนาด 3 ตนั (รับจากกรมชล) 30 ก.ย.52 รับโอนจากกรมชล 1 11,050.00          11,050.00            ศนูย์สบูน า้ ม.5 

052  52  0003 รอกโซ่ ขนาด 3 ตนั (รับจากกรมชลประทาน) 30 ก.ย.52 รับโอนจากกรมชล 1 1,750.00            1,750.00              ศนูย์สบูน า้ ม.5 

052  52  0004 รอกโซ่ ขนาด 5 ตนั (รับจากกรมชลประทาน) 16 ต.ค.52 รับโอนจากกรมชล 1 15,000.00          15,000.00            สถานีสบูน า้ ม.5 

4 29,950.00            

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

ประเภท

รวม

หมายเลขครุภณัฑ์

รวม รหสั 001

รวม 018

ทะเบียนสังหาริมทรัพย์ 2563

องค์การบริหารสว่นต าบลเกาะส าโรง     อ าเภอเมืองกาญจนบรีุ      จงัหวดักาญจนบรีุ

การใช้ประโยชน์

รวม 018

รวม 003

การใช้ประโยชน์

รวม 011

รายละเอียด



054  44  0001 เคร่ืองพน่หมอกควนั   แบบสะพายข้าง 23 มี.ค. 44 งบประมาณ 1 49,500.00          49,500.00            อบต.เกาะส าโรง

054  58 0002 เคร่ืองพน่หมอกควนั ยี่ห้อ IZ-FOG รุ่น IZ-150AS 17 ส.ค.58 งบประมาณ 1 59,000.00          59,000.00            งานปอ้งกัน

2 108,500.00          

077  46  0002 ล้อวดั  ระยะ  วดัระยะได้    10 กม. 22 เม.ย. 46 งบประมาณ 1 12,500.00          12,500.00            กองช่าง

077  59  0003 ล้อวดัระยะทาง 22 ก.ย.59 งบประมาณ 1 7,490.00            7,490.00              กองช่าง

077  59  0004 เทปเหล็กวดัระยะ 22 ก.ย.59 งบประมาณ 1 3,424.00            3,424.00              กองช่าง

3 23,414.00            

088 57 0001 เคร่ืองตดั (แก๊ส) 28 ก.ค. 57 บริจาค 1 -                     -                       ปอ้งกันฯ

088 57 0002 เคร่ืองตดั (ไฟฟา้) 28 ก.ค. 57 บริจาค 1 -                     -                       ปอ้งกันฯ

2 -                       

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

089 51 0001 จานดาวเทยีม 21 ก.ค. 51 อทุศิให้ 1 3,000.00            3,000.00              อบต.เกาะส าโรง

1 3,000.00              

090 52 0001 ไม้ดงึฟิวส์ลดแรงดนั (ศนูย์สบูน า้บ้านเกาะส าโรง) 30 ก.ย.52 โอนภารกิจ 1 6,000.00            6,000.00              ศนูย์สบูน า้ ม.3

090 52 0002 ไม้ดงึฟิวส์ลดแรงดนั (ศนูย์สบูน า้บ้านทา่กระบอื) 30 ก.ย.52 โอนภารกิจ 1 5,398.00            5,398.00              ศนูย์สบูน า้ ม.9

090 52 0003 ไม้ดงึฟิวส์ลดแรงดนั (ศนูย์สบูน า้บ้านลุม่วงัยาง) 30 ก.ย.52 โอนภารกิจ 1 6,841.00            6,841.00              ศนูย์สบูน า้ ม.5

090 52 0004 ไม้ดงึฟิวส์ยาว 12 ฟตุ 2 ทอ่น (สถานีสบูน า้ กองฯ) 16 ต.ค.52 โอนภารกิจ 1 21,000.00          21,000.00            สถานีสบูน า้ ม.5

4 39,239.00            

การใช้ประโยชน์

รวม

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม

รวม

รวม

รวม



วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ทัว่ไป

283  55  0030 เต้นท์ กว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 8 ธ.ค. 54 งบประมาณ 1 24,000.00          24,000.00            อบต.เกาะส าโรง

283  55  0031 เต้นท์ กว้าง 5 เมตร ยาว 8 เมตร 8 ธ.ค. 54 งบประมาณ 1 24,000.00          24,000.00            อบต.เกาะส าโรง

283  62  0032-0061 เต้นท์ผ้าใบ กว้าง 3x3 เมตร สงู 1.7-2 เมตร 5 เม.ย.62 งบประมาณ 30 2,000.00            60,000.00            อบต.เกาะส าโรง

32 108,000.00          

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ทัว่ไป

290 63 0001 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0002 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0003 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0004 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0005 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0006 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0007 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0008 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0009 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0010 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0011 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0012 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0013 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0014 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0015 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0016 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0017 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0018 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

รวม

รายละเอียด

ประเภท

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์



290 63 0019 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0020 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0021 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0022 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0023 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อkasiru 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0024 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อcontec 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,500.00            3,500.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0025 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อcontec 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,500.00            3,500.00              อบต.เกาะส าโรง

290 63 0026 เคร่ืองวดัอณุภมิูร่างกาย แบบไมส่มัผสั ยี่ห้อcontec 25 มี.ค.63 งบประมาณ 1 3,500.00            3,500.00              อบต.เกาะส าโรง

26 84,100.00            +C72A64:I89

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

เคร่ืองใช้ส านกังาน400  48  0101-0102 โต๊ะ คอมพิวเตอร์ 17 มี.ค. 48 เงินสะสม 2 2,000.00            4,000.00              อบต.เกาะส าโรง

400  49  0163 โต๊ะ ท างาน,  เก้าอี ้  ระดบั  2 1 ก.พ. 49 งบประมาณ 1 2,190.00            2,190.00              อบต.เกาะส าโรง

400  49  0164- 0176 โต๊ะ ประชมุ  1  ชดุ  (13 ตวั) 1 ก.ย. 49 งบประมาณ 1 94,300.00          94,300.00            อบต.เกาะส าโรง

400  50  0177- 0183 โต๊ะท างาน   จ านวน   6  ชดุ   พร้อมเก้าอีน้ั่ง 28 ก.ย. 50 งบประมาณ 6 12,500.00          100,000.00          อบต.เกาะส าโรง

400 51 0184-0185 โต๊ะท างาน  ระดบั 3-6 30 ม.ค. 51 งบประมาณ 2 7,500.00            15,000.00            อบต.เกาะส าโรง

400 51 0186 โต๊ะท างาน  ระดบั 1-2  พร้อมเก้าอีท้ างาน 6 ส.ค. 51 งบประมาณ 1 2,500.00            2,500.00              อบต.เกาะส าโรง

400-51-0187-0188 โต๊ะท างาน  ระดบั 1-2  พร้อมเก้าอีท้ างาน 1 ต.ต.50 อทุศิให้ 2 1,200.00            2,400.00              อบต.เกาะส าโรง

400-51-0189-0192 โต๊ะท างาน  ระดบั  3-6  2 ม.ค. 51 อทุศิให้ 3 1,600.00            4,800.00              อบต.เกาะส าโรง

400-52-0203-0210 โต๊ะพร้อมเก้าอี ้ขนาด 6 ที่นั่ง 3 เมย.52 งบประมาณ 8 2,500.00            20,000.00            อบต.เกาะส าโรง

400-52-0211-0212 โต๊ะพร้อมเก้าอี ้ขนาด 6 ที่นั่ง - อทุศิให้ 2 2,500.00            5,000.00              อบต.เกาะส าโรง

400-52-0213 โต๊ะเหลี่ยมพืน้ขาวเตีย้ - อทุศิให้ 1 1,500.00            1,500.00              อบต.เกาะส าโรง

400-55-0214 โต๊ะเหล็ก (โต๊ะท างาน) 3 เมย.55 งบประมาณ 1 4,300.00            4,300.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-55-0215-0216 โต๊ะคอมพิวเตอร์ 21-พ.ค.-55 งบประมาณ 1 3,540.00            3,540.00              ส านกัปลดั

400-57-0247 โต๊ะพร้อมเก้าอีน้กัเรียนศนูย์เด็ก 20 มี.ค.57 งบประมาณ 1 19,500.00          19,500.00            ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-57-0248 โต๊ะประชมุ พร้อมเก้าอีไ้ม้ 15 พ.ค.57 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ห้องรองนายก

400-57-0249 โต๊ะส านกังานพร้อมกระจก 6 มิ.ย. 57 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองคลงั

รวม

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



400-57-0250 โต๊ะส านกังานพร้อมกระจก 6 มิ.ย. 57 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองคลงั

400-58-0251 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

400-58-0252 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              ส านกัปลดั

400-58-0253 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองคลงั

400-58-0254 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองคลงั

400-58-0255 โต๊ะหมู่บชูา หมู่ 7 ขนาดใหญ่พิเศษ 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 9,900.00            9,900.00              ส านกัปลดั

400-58-0256 โต๊ะบญัชีเหล็ก 5 ฟตุ สีเทา่ (พร้อมกระจก 5 ฟตุ) 29 พ.ค.58 งบประมาณ 1 6,700.00            6,700.00              กองช่าง

400-58-0257 โต๊ะอาหารพร้อมเก้าอีเ้ด็กเล็ก (โต๊ะ1 เก้าอี ้6) 22 มิ.ย.58 งบประมาณ 1 6,500.00            6,500.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-58-0258 โต๊ะอาหารพร้อมเก้าอีเ้ด็กเล็ก (โต๊ะ1 เก้าอี ้6) 22 มิ.ย.58 งบประมาณ 1 6,500.00            6,500.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-58-0259 โต๊ะอาหารพร้อมเก้าอีเ้ด็กเล็ก (โต๊ะ1 เก้าอี ้6) 22 มิ.ย.58 งบประมาณ 1 6,500.00            6,500.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

400-59-0260 โต๊ะท างานเหล็ก 5 ฟตุ 2 ลิน้ชัน้พร้อมกระจก 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

400-59-0261 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0262 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0263 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0264 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0265 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0266 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0267 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0268 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0269 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-59-0270 โต๊ะสแตนเลส 21 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

400-60-0271 โต๊ะ ชัน้วางเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ 24 ส.ค.60 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

400-61-0272 โต๊ะส านกังาน 23 พ.ค.61 งบประมาณ 1 7,000.00            7,000.00              ส านกัปลดั

400-62-0273 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 4 ฟตุ พร้อมกระจก 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 6,500.00            6,500.00              ส านกัปลดั

400-63-0274 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

หมายเลขครุภณัฑ์ประเภท การใช้ประโยชน์รายละเอียด



400-63-0275 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

400-63-0276 โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด120x60x75 ซม. 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,200.00            4,200.00              ส านกัปลดั

400-63-0277 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

400-63-0278 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

400-63-0279 โต๊ะท างานเหล็ก ขนาด 5 ฟตุ พร้อมกระจก 16ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              ส านกัปลดั

64 489,430.00          

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

เคร่ืองใช้ส านกังาน401  49 1337-1361 เก้าอี ้ ประชมุ  (25 ตวั) 1 ก.ย. 49 งบประมาณ 25 2,320.00            58,000.00            อบต.เกาะส าโรง

401 51-1362-1412 เก้าอีเ้หล็กบนุวม  50 ตวั 17 ม.ค. 51 งบประมาณ 50 500.00                25,000.00            อบต.เกาะส าโรง

401-55-1573-1873 เก้าอี ้ พลาสติกแบบมีพนกัพิง   300  ตวั 10 ส.ค.55 เงินงบประมาณ 300 280.00                84,000.00            อบต.เกาะส าโรง

401-56-1874 เก้าอีส้ าหรับนายกพิงสงูล้อเลื่อน (หนงัแท้) 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 12,500.00          12,500.00            ส านกัปลดั

401-56-1875 เก้าอีพิ้งสงูล้อเลื่อนขาเหล็ก 10 ล้อ 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              ส านกัปลดั

401-56-1876 เก้าอีพิ้งสงูล้อเลื่อนขาเหล็ก 10 ล้อ 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              ส านกัปลดั

401-56-1877 เก้าอีพิ้งสงูล้อเลื่อนขาเหล็ก 10 ล้อ 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              ส านกัปลดั

401-56-1878 เก้าอีห้วัหน้าสว่นหลงัตดัสีด า รุ่น HC 89 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 600.00                600.00                 ส านกัปลดั

401-56-1879 เก้าอีห้วัหน้าสว่นหลงัตดัสีด า รุ่น HC 89 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 600.00                600.00                 ส านกัปลดั

401-56-1880 เก้าอีห้วัหน้าสว่นหลงัตดัสีด า รุ่น HC 89 1 ก.พ.56 เงินงบประมาณ 1 600.00                600.00                 ส านกัปลดั

401-57-1881 เก้าอีส้ านกังาน 10 ส.ค.55 เงินงบประมาณ 1 2,000.00            2,000.00              กองคลงั

401-57-1882 เก้าอีส้ านกังาน 10 ส.ค.55 เงินงบประมาณ 1 2,000.00            2,000.00              กองคลงั

401-58-1883 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

401-58-1884 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              ส านกัปลดั

401-58-1885 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              กองคลงั

401-58-1886 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              กองคลงั

401-58-1887 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,000.00            2,000.00              กองคลงั

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม



401-58-1888 เก้าอีส้ านกังาน 791 สีด า โช๊คแก๊ส ขาเหล็ก 29 พ.ค. 58 เงินงบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              กองช่าง

401-59-1889 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

401-59-1889 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1890 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1891 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1892 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1893 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1894 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1895 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1896 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1897 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1898 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1899 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1900 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1901 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1902 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1903 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1904 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1905 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1906 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1907 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1908 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1909 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1910 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1911 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



401-59-1912 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1913 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

401-59-1914 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1915 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1916 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1917 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1918 เก้าอีบ้นุวมขาเหล็กมีพนกัพิง 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 660.00                660.00                 ส านกัปลดั

401-59-1919-2018 เก้าอีพ้ลาสติก 1 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 100 200.00                20,000.00            ส านกัปลดั

401-59-2019 เก้าอีส้ านกังาน 21 มิ.ย.59 เงินงบประมาณ 1 2,000.00            2,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2020 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

401-60-2021 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2022 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2023 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2024 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2025 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2026 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-60-2027 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              งานปอ้งกัน

401-60-2028 เก้าอีส้ านกังาน 24 ส.ค.60 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              งานปอ้งกัน

401-61-2029 เก้าอีส้ านกังาน 23 พ.ค.61 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

401-61-2030 เก้าอีส้ านกังาน 23 พ.ค.61 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

401-61-2031 เก้าอีส้ านกังาน 23 พ.ค.61 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองคลงั

401-61-2032 เก้าอีช้ดุโซฟา 23 พ.ค.61 เงินงบประมาณ 1 29,500.00          29,500.00            ส านกัปลดั

401-62-2033 เก้าอีส้ านกังาน (ชนิดเบาะหนงัพนกัพิงสงู ขา 5 แฉก) 2 ก.ย. 62 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-62-2034 เก้าอีส้ านกังาน (ชนิดเบาะหนงัพนกัพิงสงู ขา 5 แฉก) 2 ก.ย. 62 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองช่าง

401-62-2035 เก้าอีส้ านกังาน (ชนิดเบาะหนงัพนกัพิงสงู ขา 5 แฉก) 2 ก.ย. 62 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              กองช่าง

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



401-62-2036 เก้าอีส้ านกังาน (พนกัพิงเตีย้) 27 ก.ย. 62 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2037 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

401-63-2038 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2039 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2040 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2041 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

401-63-2042 เก้าอีส้ านกังานบนุวม มีพนกัพิงล้อเลื่อน ปรับสงูต า่ได้ 16 ก.ค.63 เงินงบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              ส านกัปลดั

545 349,760.00          

403-62-0001 ปา้ยสามเหลี่ยมหยดุตรวจ 25 ก.ย.62 งบประมาณ 1 11,900.00          11,900.00            งานปอ้งกัน

403-63-0002 ปา้ยศนูย์อาสาสมคัรปอ้งกันภยัฝ่ายพลเรือน 9x1.2ม. 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 57,000.00          57,000.00            งานปอ้งกัน

403-63-0003 ปา้ยอาคารงานปอ้งกันภยัฝ่ายพลเรือน 0.6x4ม. 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 8,000.00            8,000.00              งานปอ้งกัน

3 76,900.00            

405-51-0001 แทนอ่านหนงัสือพิมพ์ 28 ก.พ. 51 อทุศิให้ 1 1,200.00            1,200.00              อบต.เกาะส าโรง

1 1,200.00              

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406  43  0014 ตู้ เหล็ก       แบบ   15   ลิน้ชกั 30 มี.ค. 43 งบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              อบต.เกาะส าโรง

406  44  0015 ตู้ เหล็ก       แบบ    4   ลิน้ชกั 28 ก.พ. 44 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              อบต.เกาะส าโรง

406  44  0016 ตู้ ไม้          แบบ    2    ตอน 28 ก.พ. 44 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              อบต.เกาะส าโรง

406  50  0035-0038 ตู้ เตีย้วางแฟม้เอกสาร   รวมตู้ โชว์   เป็น 4 ตู้  28 ก.ย. 50 งบประมาณ 4 11,250.00          45,000.00            อบต.เกาะส าโรง

406  51-0039 ตู้ เก็บเอกสาร    ตู้ เหล็ก  ขนาด 2  บาน 30 ม.ค. 51 งบประมาณ 1 3,200.00            3,200.00              อบต.เกาะส าโรง

406 51-0040 ตู้ เก็บเอกสาร    ตู้ เหล็ก    ประต ู  2   บาน 6 ส.ค. 51 งบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              อบต.เกาะส าโรง

รวม

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

การใช้ประโยชน์

รวม

การใช้ประโยชน์

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์

รวม

รายละเอียด



406 54-0041 ตู้  2 บานเปิดสีน า้เงิน ตู้ทบึสงู 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 3,400.00            3,400.00              สว่นการคลงั

406 54-0042 ตู้  2 บานเปิดสีน า้เงิน ตู้ทบึสงู 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 3,400.00            3,400.00              สว่นการคลงั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406 54-0043 ตู้  2 บานเปิดสีน า้เงิน ตู้ทบึสงู 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 3,400.00            3,400.00              สว่นการคลงั

406 54-0044 ตู้บานเลื่อนกระจก 4 ฟตุ สีน า้เงิน 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              สว่นการคลงั

406 54-0045 ตู้ เก็บเอกสาร 1 บาน ประต ู6 ลิน้ชกั 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 4,600.00            4,600.00              สว่นการคลงั

406 54-0046 ตู้บานเลื่อนทบึ 4 ฟตุสีน า้เงิน 17 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              สว่นการคลงั

406 55-0047 ตู้บานเลื่อนกระจก 4 ฟตุ สีเทา 16 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 3,300.00            3,300.00              ส านกัปลดั

406 55-0048 ตู้บานเลื่อนกระจก 4 ฟตุ สีน า้เทา 16 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 3,300.00            3,300.00              ส านกัปลดั

406 56-0049 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0050 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0051 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0052 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0053 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0054 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 56-0055 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 25 ก.ค. 56 งบประมาณ 1 4,000.00            4,000.00              กองคลงั

406 58-0056 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

406 58-0057 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

406 58-0058 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              ส านกัปลดั

406 58-0059 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              ส านกัปลดั

406 58-0060 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              งานปอ้งกัน

406 58-0061 ชัน้เหล็กเก็บเอกสาร แบบ 4 ชัน้ (ตู้ละ 2 ชัน้) 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              งานปอ้งกัน

406 58-0062 ชัน้เหล็กเก็บเอกสาร แบบ 4 ชัน้ (ตู้ละ 2 ชัน้) 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              งานปอ้งกัน

406 58-0063 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 58-0064 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 29 พ.ค. 58 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0065 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0066 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

ประเภท รายละเอียด การใช้ประโยชน์หมายเลขครุภณัฑ์



406 59-0067 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0068 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406 59-0069 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0070 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0071 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0072 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 59-0073 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 1 มิ.ย.59 งบประมาณ 1 3,700.00            3,700.00              กองคลงั

406 60-0074 ตู้แขวนแฟม้ประวตัิ 24 ส.ค.60 งบประมาณ 1 4,800.00            4,800.00              กองคลงั

406 60-0075 ตู้ เอกสาบานเลื่อนทบึ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              กองช่าง

406 60-0076 ตู้บานทบึ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              กองช่าง

406 60-0077 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 4,500.00            4,500.00              กองช่าง

406 62-0078 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0079 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0080 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0081 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0082 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด สีเทา 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 62-0083 ตู้ เหล็กเก็บเอกสาร 2 ตอน พร้อมลิน้ชกัเก็บของ 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 12,000.00          12,000.00            ส านกัปลดั

406 62-0084 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 62-0085 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 7,000.00            7,000.00              ส านกัปลดั

406 62-0086 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 7,000.00            7,000.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

ประเภท การใช้ประโยชน์รายละเอียดหมายเลขครุภณัฑ์



406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0087 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 16 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0088 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 21 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0089 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              ส านกัปลดั

406-63-0090 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406-63-0091 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406-63-0092 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406-63-0093 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 22 ก.ค.63 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406 63-0094 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0095 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0096 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0097 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0098 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0099 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              กองคลงั

406 63-0100 ตู้  (ชัน้วางเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ) 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,900.00            5,900.00              กองคลงั

406 63-0101 ตู้  (ชัน้วางเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ) 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,900.00            5,900.00              กองคลงั

406 63-0102 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 24 ก.ย.62 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406 63-0103 ตู้ เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟตุ 24 ก.ย.62 งบประมาณ 1 4,900.00            4,900.00              กองคลงั

406 63-0104 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 63-0105 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 63-0106 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 63-0107 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์



406 63-0108 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

406 63-0109 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

406 63-0110 ตู้ เอกสารชนิด 2 บานเปิด แบบเตีย้ สีเทา 21 ก.ย.62 งบประมาณ 1 5,500.00            5,500.00              ส านกัปลดั

88 430,900.00          

412  46  0002 ตู้ นิรภยั  LEECO   700 13 ม.ค. 46 งบประมาณ 1 10,700.00          10,700.00            อบต.เกาะส าโรง

1 10,700.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416  48  0004-0005 เคร่ืองคอมพิวเตอร์   7 มี.ค. 48 จ่ายขาดเงินสะสม 2 42,000.00          84,000.00            อบต.เกาะส าโรง

416  49  0006 เคร่ืองปริน้เลเซอร์ 28 ต.ค. 48 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            อบต.เกาะส าโรง

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416  50  0007-0008 เคร่ืองพ็อคเก็ต พีซี    2   เคร่ือง 6 มี.ค. 50 งบประมาณ 2 11,800.00          23,600.00            อบต.เกาะส าโรง

416  50  0010-0011 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  2 เคร่ืองพร้อมเคร่ืองพิมพ์ 29 พ.ค. 50 งบประมาณ 2 49,500.00          99,000.00            อบต.เกาะส าโรง

416  51-0012-0013 คอมพิวเตอร์  2  เคร่ือง พร้อมเคร่ืองปริน้เตอร์ 31 ม.ค. 51 งบประมาณ 2 39,500.00          79,000.00            ส านกัปลดั (ปุ๊ ก)

416  51-0014 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  พร้อมเคร่ืองปริน้เตอร์ 1 เม.ย. 51 จ่ายขาดเงินสะสม 1 47,000.00          47,000.00            อบต.เกาะส าโรง

416  52-0015 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  2552 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ส านกัปลดั (เกรียง)

416  52-0016 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  2552 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ส านกัปลดั (เก)

416  53-0017 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  18 มิย.53 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            สว่นการคลงั

416  53-0018 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  18 มิย.53 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            สว่นการคลงั

416  53-0019 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  18 มิย.53 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ส านกัปลดั (สภา)

416  54-0020 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ 13  มิย.54 งบประมาณ 1 3,500.00            3,500.00              ส านกัปลดั (กุ๊ก)

416  55-0021 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 14 มิย.55 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            สว่นการคลงั 

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ การใช้ประโยชน์

การใช้ประโยชน์

รวม

รายละเอียด

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม



416  55-0022 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 14 มิย.55 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            ส านกัปลดั

416  55-0023 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 14 มิย.55 งบประมาณ 1 33,000.00          33,000.00            สว่นโยธา

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416  56-0024 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ศนูย์เด็กเกาะส าโรง 7 พ.ย.56 เงินอดุหนนุ 1 25,000.00          25,000.00            ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

416  56-0025 เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ศนูย์เด็กบ้านเขาตก 7 พ.ย.56 เงินอดุหนนุ 1 25,000.00          25,000.00            ศนูย์พฒันาเด็กเล็ก

416  56-0026 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 30 ก.ค.56 งบประมาณ 1 19,800.00          19,800.00            สว่นการคลงั

416  56-0027 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิม์ และเคร่ืองส ารองไฟ 30 ก.ค.56 งบประมาณ 1 19,800.00          19,800.00            ส านกัปลดั (ปลดั)

416  56-0028 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 31 ก.ค.56 งบประมาณ 1 26,900.00          26,900.00            ส านกัปลดั (นายก)

416  57-0029 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังาน พร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 27 มีค.57 งบประมาณ 1 20,370.00          20,370.00            ส านกัปลดั (จุ๋ม)

416  57-0030 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังาน พร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 27 มีค.57 งบประมาณ 1 19,890.00          19,890.00            งานปอ้งกัน

416 -58-0031 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังาน พร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 14 ก.ย.58 งบประมาณ 1 23,500.00          23,500.00            ส านกัปลดั(นฐั)

416 -58-0032 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ขนาด A3 14 ก.ย.58 งบประมาณ 1 8,500.00            8,500.00              กองช่าง

416 -58-0033 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ brother mfc 7860 dw 27 ต.ค.57 บริจาค 1 8,970.00            8,970.00              กองคลงั

416 -58-0034 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ hp p1102 w 27 ต.ค.57 บริจาค 1 4,800.00            4,800.00              กองคลงั

416 -59-0035 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานและเคร่ืองส ารองไฟฟา้ 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 19,100.00          19,100.00            กองคลงั

416 -59-0036 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์อิง้ค์เจ็ท 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 4,300.00            4,300.00              กองคลงั

416 -59-0037 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานและเคร่ืองส ารองไฟฟา้ 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 19,100.00          19,100.00            ศนูย์เกาะส าโรง

416 -59-0038 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์เลเซอร์ 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 3,300.00            3,300.00              ส านกัปลดั

416 -59-0039 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์อิง้ค์เจ็ท แคนนอน 20 ก.ย.59 บริจาค 1 4,690.00            4,690.00              กองคลงั

416 -59-0040 เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์เลเซอร์ 5 เม.ย.59 งบประมาณ 1 3,300.00            3,300.00              กองคลงั

416 -60-0041 เคร่ืองปริน้รุ่น Brother MFC-J200 พร้อมแท้งค์ 3 ก.พ.60 บริจาค 1 5,270.00            5,270.00              ศนูย์เขาตก

416 -60-0042 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 15 ก.ย.60 งบประมาณ 1 18,800.00          18,800.00            ส านกัปลดั

416 -60-0043 เคร่ืองปริน้เลเซอร์สี samaung 680dw 15 ก.ย.60 งบประมาณ 1 12,000.00          12,000.00            ส านกัปลดั

416 -60-0044 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 18,800.00          18,800.00            กองคลงั

416 -60-0045 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 18,800.00          18,800.00            กองคลงั

416 -60-0046 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 24,800.00          24,800.00            กองช่าง

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



416 -60-0047 เคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์ขาวด า ricoh sp325dnw 21 ก.ย.60 งบประมาณ 1 7,300.00            7,300.00              กองช่าง

416 -60-0048 hub 24 port 15 ก.ย.60 งบประมาณ 1 6,200.00            6,200.00              กองคลงั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416 -61-0049 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 19 ก.ย.61 งบประมาณ 1 20,400.00          20,400.00            กองคลงั

416 -62-0050 เคร่ืองพิมพ์ canon pixma g4010 7 มิ.ย.62 งบประมาณ 1 7,900.00            7,900.00              กองคลงั

416 -62-0051 เคร่ืองพิมพ์ canon pixma g4010 7 มิ.ย.62 งบประมาณ 1 7,900.00            7,900.00              กองคลงั

416 -62-0052 เคร่ืองพิมพ์ LED ขาวด า OKI 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              กองคลงั

416 -62-0053 เคร่ืองพิมพ์ LED ขาวด า OKI 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              กองคลงั

416 -62-0054 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 กองคลงั

416 -62-0055 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 กองคลงั

416 -62-0056 เคร่ืองพิมพ์ HP รุ่น ColorLaserjet pro MFP M280nw 9 ก.ย.62 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            กองช่าง

416 -62-0057 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 17 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,000.00            8,000.00              ส านกัปลดั

416 -62-0058 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 17 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,000.00            8,000.00              ส านกัปลดั

416 -62-0059 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 17 ก.ย.62 งบประมาณ 1 8,000.00            8,000.00              ส านกัปลดั

416 -62-0060 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 กองช่าง

416 -62-0061 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 ส านกัปลดั

416 -62-0062 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 ส านกัปลดั

416 -62-0063 เคร่ืองอ่านบตัรแบบเอนกประสงค์ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 700.00                700.00                 ส านกัปลดั

416 -62-0064 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส านกังานพร้อมเคร่ืองส ารองไฟ 18 ก.ย.62 งบประมาณ 1 18,500.00          18,500.00            ศนูย์เด็กเกาะส าโรง

416 -61-0065 จอภาพคอมพิวเตอร์ 20 ก.ย.61 งบประมาณ 1 2,800.00            2,800.00              กองช่าง

416 -62-0066 คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            กองคลงั(ผอ.)

416 -62-0067 คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            ส านกัปลดั (หลิน)

416 -62-0068 คอมพิวเตอร์ตัง้โต๊ะส าหรับงานประมวลผล แบบ 1 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            ส านกัปลดั(แก้ว)

416 -62-0069 เคร่ืองพิมพ์ led สี  ยี่ห้อ OKI รุ่น C332 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 10,000.00          10,000.00            ส านกัปลดั(แก้ว)

416 -63-0070 เคร่ืองพิมพ์ led สี  ยี่ห้อ OKI รุ่น mc363 9 เม.ย.63 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ส านกัปลดั

416 -63-0071 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงานส านกังาน lenovo 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            กองคลงั

หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียดประเภท การใช้ประโยชน์



416 -63-0072 เคร่ืองพิมพ์ led -ขาวด า ชนิด Network 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              กองคลงั

416 -63-0073 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              กองคลงั

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

416 -63-0074 เคร่ืองพิมพ์ บราเทอร์ รุ่น MFC-T810w 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              กองคลงั

416 -63-0075 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ 800 va รุ่น Bu800e 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 2,500.00            2,500.00              กองคลงั

416 -63-0076 เคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมกึ canon pixma ix6770 16 เม.ย.63 งบประมาณ 1 6,300.00            6,300.00              กองช่าง

416 -63-0077 คอมพิวเตอร์ประมวลผล แบบที่ 1 hp m01-d0102d 27 เม.ย.63 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            กองช่าง

416 -63-0078 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า empow รุ่น va/480 watts 27 เม.ย.63 งบประมาณ 1 2,500.00            2,500.00              กองช่าง

416 -63-0079 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

416 -63-0080 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction ยี่ห้อ canon G4010 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              ส านกัปลดั

416 -63-0081 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า Cyber Power รุ่น 1000va 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

416 -63-0082 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า empow รุ่น va/480 watts 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

416 -63-0083 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า empow รุ่น va/480 watts 2 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

416 -63-0084 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

416 -63-0085 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction ยี่ห้อ canon G4010 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              ส านกัปลดั

417 -63-0086 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า Cyber Power รุ่น 1000va 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

417 -63-0087 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

418 -63-0088 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ ยี่ห้า Cyber Power รุ่น 1000va 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 5,800.00            5,800.00              ส านกัปลดั

418 -63-0089 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction สี ยี่ห้อ oki รุ่น mc363 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ส านกัปลดั

419 -63-0090 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction ยี่ห้อ canon G4010 10 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              ส านกัปลดั

419 -63-0091 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 14 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

419 -63-0092 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส านกังาน ยี่ห้อ lenovo v530 14 ก.ย.63 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั

419 -63-0093 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction ยี่ห้อ canon G4010 14 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              ส านกัปลดั

419 -63-0094 เคร่ืองพิมพ์ เลเซอร์ ขาวด า 24 ก.ย.63 งบประมาณ 1 8,900.00            8,900.00              กองคลงั

419 -63-0095 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction แบบฉีกหมกึ MFC-T810w 24 ก.ย.63 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              กองคลงั

91 1,424,490.00       

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ การใช้ประโยชน์รายละเอียด

รวม



วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

417  57  0004 เคร่ืองถ่ายเอกสาร Fuji xerox docucenter s2010 28 เม ย. 57 งบประมาณ 1 50,000.00          50,000.00            ศนูย์เด็กเขาตก

417  59  0005 เคร่ืองถ่ายเอกสาร 31 พ.ค.59 งบประมาณ 1 99,500.00          99,500.00            ส านกัปลดั

2 149,500.00          
วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน
ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

418  40   0001 เคร่ืองอดัโรเนียว   รุ่น  M 11 13 มี.ค. 40 งบประมาณ 1 26,000.00          26,000.00            อบต.เกาะส าโรง

1 26,000.00            

420  40  0003 เคร่ืองปรับอากาศ   แบบตัง้พืน้  25,600  BTU 5 ก.ย. 40 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            อบต.เกาะส าโรง

420  54  0011 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  9,000  BTU Central air 28 ก.ย. 50 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            ห้องนายก

420  54  0012 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  9,000  BTU Central air 29 ก.ย. 50 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            ห้องปลดั
420  54  0013 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  9,000  BTU Central air 30 ก.ย. 50 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            ห้องประธานสภา
420  54  0014 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24,000  BTU 1 ต.ค.54 งบประมาณ 1 29,000.00          29,000.00            กองช่าง
420  55  0015 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  21,768.90  BTU 29 พ.ค.55 งบประมาณ 1 27,550.00          27,550.00            ศนูย์เด็ก อบต
420  55  0016 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  21,768.90  BTU 29 พ.ค.55 งบประมาณ 1 27,550.00          27,550.00            ศนูย์เด็ก อบต
420  55  0017 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  18,705.61  BTU 29 พ.ค.55 งบประมาณ 1 22,400.00          22,400.00            ห้องประชมุสภา
420  55  0018 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  18,705.61  BTU 29 พ.ค.55 งบประมาณ 1 22,400.00          22,400.00            สว่นการคลงั
420  57  0019 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24156 BTU 25 กพ. 57 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ศนูย์เขาตก
420  57  0020 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24156 BTU 25 กพ. 57 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ศนูย์เขาตก
420  57  0021 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24156 BTU 25 กพ. 57 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องรองนายก
420  59  0022 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  1800 BTU 28 เม ย. 59 งบประมาณ 1 23,000.00          23,000.00            ปอ้งกัน
420  59  0023 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 7 พ.ย.59 บริจาค 1 20,000.00          20,000.00            ศนูย์เขาตก
420  59  0024 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 7 พ.ย.59 บริจาค 1 20,000.00          20,000.00            ศนูย์เขาตก
420  60  0025 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25363.55 BTU 24 พ.ค.60 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองช่าง
420  61  0026 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 30 ม.ค.61 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ผอ.กองคลงั
420  61  0027 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 30 ม.ค.61 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ส านกัปลดั
420  61  0028 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 23 มี.ค.61 งบประมาณ 1 27,400.00          27,400.00            ศนูย์เด็กเกาะส าโรง

ประเภท การใช้ประโยชน์รายละเอียด

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ การใช้ประโยชน์

หมายเลขครุภณัฑ์

รวม

รวม

รายละเอียด



420  61  0029 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  24000 BTU 31 ส.ค.61 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองช่าง
420  62  0030 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  18100 BTU 9 ส.ค.62 งบประมาณ 1 21,000.00          21,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0031 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  12500 BTU 9 ส.ค.62 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0032 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องประชมุสภา
420  62  0033 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องประชมุสภา
420  62  0034 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องประชมุสภา
420  62  0035 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ห้องประชมุสภา
420  62  0036 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0037 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0038 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            ส านกัปลดั
420  62  0039 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองคลงั
420  62  0040 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองคลงั
420  62  0041 เคร่ืองปรับอากาศแบบผนงั  25000 BTU 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 28,000.00          28,000.00            กองคลงั

32 803,800.00          
423  58  0005 เคร่ืองโทรสาร 2 ก.ย.58 งบประมาณ 1 17,700.00          17,700.00            ส านกัปลดั
423  59  0006 เคร่ืองโทรสาร 28 ก.ค.59 งบประมาณ 1 18,000.00          18,000.00            กองคลงั

2 35,700.00            
427  51-0001-0003 เคาน์เตอร์  (ตู้ โชว์) 31 มี.ค. 51 จ่ายขาดเงินสะสม 3 98,000.00          98,000.00            อบต.เกาะส าโรง

3 98,000.00            
431- 62-0001 ไฟฉายเซฟตี ้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,390.00            1,390.00              งานปอ้งกัน
431- 62-0002 ไฟฉายเซฟตี ้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,390.00            1,390.00              งานปอ้งกัน
431- 62-0003 ไฟฉายเซฟตี ้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,390.00            1,390.00              งานปอ้งกัน

3 4,170.00              
วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน
ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

432  44  0013-0014 พดัลม    แบบตัง้พืน้ 27 ก.ย. 44 งบประมาณ 2 1,400.00            2,800.00              อบต.เกาะส าโรง
432  49  0015-0019 พดัลมเพดานศนูย์เด็กเล็ก  ( 5 ตวั ) 22 ก.พ. 49 งบประมาณ 5 1,700.00            8,500.00              ศนูย์เด็กเล็ก
432  51-0020-0021 พดัลมตัง้พืน้  ขนาดใหญ่    2  ตวั 18 ม.ค. 51 งบประมาณ 2 3,600.00            7,200.00              อบต.เกาะส าโรง
432-55-0022 พดัลดไอน า้ 26 ธ.ค.54 งบประมาณ 1 11,627.50          11,627.50            ส านกัปลดั
432-55-0023 พดัลดไอน า้ 26 ธ.ค.54 งบประมาณ 1 11,627.50          11,627.50            ส านกัปลดั
432-55-0024 พดัลดไอน า้ 26 ธ.ค.54 งบประมาณ 1 11,627.50          11,627.50            ส านกัปลดั
432-55-0025 พดัลดไอน า้ 26 ธ.ค.54 งบประมาณ 1 11,627.50          11,627.50            ส านกัปลดั

รวม

หมายเลขครุภณัฑ์ การใช้ประโยชน์

รวม

รายละเอียด

รวม

ประเภท

รวม



432-62-0026 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,200.00            2,200.00              ส านกัปลดั การศกึษา
432-63-0027 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              ส านกัปลดั การศกึษา
432-63-0028 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              ส านกัปลดั การศกึษา
432-63-0029 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              ส านกัปลดั การศกึษา
432-63-0030 พดัลมติดผนงั ยี่ห้อ ฮาตาริ 18 นิว้ 29 มิย.63 งบประมาณ 1 2,300.00            2,300.00              ส านกัปลดั การศกึษา

18 76,410.00            
442  45  0001 เคร่ืองตดัวชัพืช 9 พ.ย. 44 งบประมาณ 1 9,300.00            9,300.00              อบต.เกาะส าโรง
442  58  0002 เคร่ืองตดัหญ้าชนิดข้อแข็ง 1 ก.ย.58 งบประมาณ 1 9,500.00            9,500.00              ส านกัปลดั
442  61  0003 รถตดัหญ้าชนิดล้อจกัรยาน 14 มี.ค.61 งบประมาณ 1 12,000.00          12,000.00            ส านกัปลดั

3 30,800.00            

444-62-0001 จอรับภาพโปรเจคเตอร์ ขนาด 100 นิว้ (รีโมท) 26 ก.ย. 05 งบประมาณ 1 13,000.00          13,000.00            ส านกัปลดั
1 13,000.00            

448-49-0001 มลัติมีเดียโปรเจคเตอร์  ( 1  เคร่ือง ) 14 ก.ค. 49 งบประมาณ 1 99,600.00          99,600.00            อบต.เกาะส าโรง

448-62-0002 เคร่ืองมลัติมีเดียโปรเจคเตอร์ acer p5330w 26 ก.ย.62 งบประมาณ 1 62,500.00          62,500.00            อบต.เกาะส าโรง

448-63-0003 เคร่ืองมลัติมีเดียโปรเจคเตอร์ acer x1226ah 29 มิ.ย.63 งบประมาณ 1 42,000.00          42,000.00            ศนูย์เด็กเกาะส าโรง

448-63-0004 เคร่ืองมลัติมีเดียโปรเจคเตอร์ acer p6200s 9 ก.ย.63 งบประมาณ 1 62,500.00          62,500.00            ส านกัปลดั

3 204,100.00          
452  54  0004 กล้องดิจิตอล 14 กพ.54 งบประมาณ 1 20,000.00          20,000.00            ส านกัปลดั
452-55-0005 กล้องวงจรปิด 1 ระบบ 15 จดุ 9 ม.ค.55 งบประมาณ 1 80,000.00          80,000.00            ส านกัปลดั
452-58-0006 กล้องถ่ายภาพน่ิง Nikon D5300 4 ธ.ค.57 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            ส านกัปลดั
452-59-0007 กล้อง CCTV  5 จดุ 19 ต.ค.59 งบประมาณ 1 500,000.00        500,000.00          ส านกัปลดั

เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  6 จดุ 29 มิย.60 งบประมาณ 0 456,000.00        456,000.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  7 จดุ (ม.3 ม.5 ม.9) 5 ก.พ.61 งบประมาณ 0 430,000.00        430,000.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  6 จดุ (ม.5 ม.7) 27 ธ.ค.61 งบประมาณ 0 461,200.00        461,200.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  6 จดุ (ม.6) 6 มิ.ย.62 งบประมาณ 0 374,800.00        374,800.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV  หมู่ที่ 5 จ านวน 7 ตวั 2 ธ.ค.62 งบประมาณ 0 489,000.00        489,000.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV หมู่ที่ 2 และ 4 จ านวน 6 ตวั 2 เม.ย.63 งบประมาณ 0 499,000.00        499,000.00          ส านกัปลดั
เพ่ิมมลูคา่ กล้อง CCTV หมู่ที่ 3,6,7 จ านวน - ตวั 1 ก.ค.63 งบประมาณ 0 230,000.00        230,000.00          ส านกัปลดั

รวม

รวม

รวม

รวม



452-63-0008 ติดตัง้กล้องวงจรปิด CCTV หมู่ที่ 7 จ านวน 7 ตวั 2 เม.ย.63 งบประมาณ 1 499,000.00        499,000.00          ส านกัปลดั
5 4,069,000.00       

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน
ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

453-63-0001 ไฟไซเรนติดตัง้บนรถ หมายเลขทะเบยีน บท 2309 17 ก.ย.63 งบประมาณ 1 16,585.00          16,585.00            ส านกัปลดั
1 16,585.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน
ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

456  57  0002 โทรทศัน์ LED TV  ขนาด  32 นิว้ พร้อมอปุกรณ์ 26 พ.ค.57 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            กองคลงั
456  57  0003 โทรทศัน์ LED TV  ขนาด  32 นิว้ พร้อมอปุกรณ์ 26 พ.ค.57 งบประมาณ 1 17,000.00          17,000.00            ห้องรองนายก
456  62  0004 อปุกรณ์ส าหรับห้องเรียน  DLTV ศนูย์เกาะส าโรง 19 ธ.ค.61 เงินอดุหนนุ 1 30,600.00          30,600.00            ศนูย์เกาะส าโรง
456  63  0005 อปุกรณ์ส าหรับห้องเรียน  DLTV ศนูย์เขาตก 12 พ.ค.63 เงินอดุหนนุ 1 30,600.00          30,600.00            ศนูย์เขาตก
456  63  0006 โทรทศัน์ LED TV Samsung 5250 29 มิ.ย.63 งบประมาณ 1 17,500.00          17,500.00            ศนูย์เกาะส าโรง
456  63  0007 โทรทศัน์ LED TV Samsung 5250 29 มิ.ย.63 งบประมาณ 1 17,500.00          17,500.00            ส านกัปลดั

3 64,600.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

462  46  0004 เคร่ืองขยายเสียง  RCYAL  PCE  330  S 26 มี.ค. 46 งบประมาณ 1 7,500.00            7,500.00              อบต.เกาะส าโรง

462  46  0005 เคร่ืองขยายเสียงพร้อมสาย 8 ส.ค. 46 งบประมาณ 1 2,550.00            2,550.00              อบต.เกาะส าโรง

462  51-0006 ชดุเคร่ืองเสียง ยี่ห้อ  YAMAHA  รุ่น R 112 3 มี.ค. 51 จ่ายขาดเงินสะสม 1 998,000.00        998,000.00          หมู่ที่  7

462 53 0007 ระบบเสียงตามสาย 18 ก.พ. 53 จ่ายขาดเงินสะสม 1 723,320.00        723,320.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ระบบเสียงตามสาย 17 ต.ค. 54 จ่ายขาดเงินสะสม - 148,000.00        148,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ระบบเสียงตามสาย 11 พ.ย. 54 จ่ายขาดเงินสะสม - 723,320.00        723,320.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ระบบเสียงตามสาย ม.1 2 3 4 5 6 9 11 เม.ย.59 งบประมาณ - 249,000.00        249,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ระบบเสียงตามสาย ม.8 19 ต.ค.59 งบประมาณ - 258,000.00        258,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ปรับปรุงเสียงตามสายเป็นระบบไร้สาย ม. 2,4,5,7 9 ม.ค.62 งบประมาณ - 194,000.00        194,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ขยายเขตเสียงตามสายแบบไร้สาย ม.1,3,4,9 งบประมาณ - 499,000.00        499,000.00          อบต.เกาะส าโรง

หมายเลขครุภณัฑ์ประเภท

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม

รวม

การใช้ประโยชน์

การใช้ประโยชน์รายละเอียด

รวม



เพ่ิมมลูคา่ ขยายเขตเสียงตามสาย ภายในม.7 จ านวน 23 จดุ 18 มี.ค.63 งบประมาณ - 395,000.00        395,000.00          อบต.เกาะส าโรง

เพ่ิมมลูคา่ ปรับปรุงลกูข่ายเสียงทางไกลอตัโนมตัิ ม.2,4,5,8 26 พ.ค.63 งบประมาณ - 149,000.00        149,000.00          อบต.เกาะส าโรง

462 55 0008 เคร่ืองขยายเสียง 18 ก.ค. 55 งบประมาณ 1 35,000.00          35,000.00            หอประชมุ

462 55 0009 เคร่ืองขยายเสียง 18 ก.ค. 55 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ห้องประชมุสภา

462 55 0010 เคร่ืองขยายเสียง 18 ก.ค. 55 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ศนูย์เด็กเล็ก

462 58 0011 เคร่ืองขยายเสียงแบบลากจงูพร้อมอปุกรณ์ 4 ส.ค. 58 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            ส านกัปลดั

462 58 0012 เคร่ืองขยายเสียงแบบลากจงูพร้อมอปุกรณ์ 4 ส.ค. 58 งบประมาณ 1 9,000.00            9,000.00              ส านกัปลดั

462 63 0013 เคร่ืองขยายเสียงแบบลากจงูพร้อไมโครโฟน 29 มิ.ย.63 งบประมาณ 1 11,800.00          11,800.00            ส านกัปลดั การศกึษา

10 4,447,490.00       

464  42  0001-0002 วิทยรัุบ-สง่  แบบมือถือ  ขนาด  5  วตัต์ 20 ก.ค. 42 งบประมาณ 2 14,000.00          28,000.00            อบต.เกาะส าโรง

 464  42  0003 วิทยรัุบ-สง่  แบบประจ าที่  ขนาด  50  วตัต์ 20 ก.ค. 42 งบประมาณ 1 30,000.00          30,000.00            อบต.เกาะส าโรง

464  55  0004 วิทยรัุบ-สง่  แบบประจ าที่  ขนาด  50  วตัต์ 8 มิ.ย.55 จ่ายขาดเงินสะสม 1 16,519.65          16,519.65            รถกู้ภยั

4 74,519.65            

472 59 0001-0009 ถังดบัเพลิงชนิดมือถือ 5 ส.ค.59 งบประมาณ 10 1,780.00            17,800.00            งานปอ้งกัน

10 17,800.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

474 57 0001 หวัฉีดดบัเพลิงแบบปรับได้ 20 มี.ค.57 งบประมาณ 1 49,750.00          49,750.00            งานปอ้งกัน

474 59 0002 ข้อตอ่สามทางดบัเพลิง 5 ส.ค.59 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            งานปอ้งกัน

474 61 0003 สายยางดบัเพลิงพร้อมข้อตอ่ทองเหลือง 21 มี.ค.61 งบประมาณ 1 35,200.00          35,200.00            งานปอ้งกัน

474 62 0004 หวัฉีดดบัเพลิงแบบปรับได้ 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 15,000.00          15,000.00            งานปอ้งกัน

474 62 0005 ชดุดบัเพลิง 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,888.00          22,888.00            งานปอ้งกัน

474 62 0006 ชดุดบัเพลิง 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,888.00          22,888.00            งานปอ้งกัน

474 62 0007 ชดุดบัเพลิง 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 22,888.00          22,888.00            งานปอ้งกัน

474 62 0008 หมวกดบัเพลิงสีเหลือง ยี่ห้อ sicor รุ่น vfr-evo 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 11,000.00          11,000.00            งานปอ้งกัน

474 62 0009 หมวกดบัเพลิงสีเหลือง ยี่ห้อ sicor รุ่น vfr-evo 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 11,000.00          11,000.00            งานปอ้งกัน

การใช้ประโยชน์

รวม

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม

รวม



474 62 0010 หมวกดบัเพลิงสีเหลือง ยี่ห้อ sicor รุ่น vfr-evo 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 11,000.00          11,000.00            งานปอ้งกัน

474 62 0011 ที่ครอบศรีษะ hood 3018185 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,300.00            1,300.00              งานปอ้งกัน

474 62 0012 ที่ครอบศรีษะ hood 3018185 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,300.00            1,300.00              งานปอ้งกัน

474 62 0013 ที่ครอบศรีษะ hood 3018185 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 1,300.00            1,300.00              งานปอ้งกัน

474 62 0014 ถงุมือดบัเพลิง eurovi (maherof604201) 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,400.00            2,400.00              งานปอ้งกัน

474 62 0015 ถงุมือดบัเพลิง eurovi (maherof604201) 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,400.00            2,400.00              งานปอ้งกัน

474 62 0016 ถงุมือดบัเพลิง eurovi (maherof604201) 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,400.00            2,400.00              งานปอ้งกัน

474 62 0017 รองเท้าดบัเพลิง 9687 lenharvik 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              งานปอ้งกัน

474 62 0018 รองเท้าดบัเพลิง 9687 lenharvik 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              งานปอ้งกัน

474 62 0019 รองเท้าดบัเพลิง 9687 lenharvik 27 ก.ย.62 งบประมาณ 1 2,600.00            2,600.00              งานปอ้งกัน

19 245,514.00          

475  57  0002 เคร่ืองมือช่างยนต์ 28 ก.ค. 57 บริจาค 1 2,020.00            2,020.00              อปพร

1 #REF!

480  55  0001 เคร่ืองหาพิกัดดาวเทยีม 2 ก.ค. 55 งบประมาณ 1 25,000.00          25,000.00            สว่นโยธา

1 25,000.00            

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ครุภณัฑ์เกษตร 629  61  0001 ปัม้น า้หอยโข่ง 2 แรง 17 เม.ย.61 งบประมาณ 1 18,000.00          18,000.00            อบต.เกาะส าโรง

629  62  0002 เคร่ืองสบูน า้แบบทอ่พญานาค 6 ก.ย.62 งบประมาณ 1 82,400.00          82,400.00            อบต.เกาะส าโรง

2 100,400.00          

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ครุภณัฑ์งานบ้านงานครัว703  38  0001 ตู้ เย็น  ขนาด   5   คิว 20 ก.ย. 38 งบประมาณ 1 6,900.00            6,900.00              อบต.เกาะส าโรง

703  49  0002 ตู้ เย็น  ขนาด  7.8   คิว 28 ส.ค. 49 งบประมาณ 1 7,000.00            7,000.00              อบต.เกาะส าโรง

703  49 0003 เคร่ืองท าน า้ร้อนสแตนเลส 27 ต.ค. 48 งบประมาณ 1 14,100.00          14,100.00            อบต.เกาะส าโรง

703  58  0007 ตู้ เย็น 4 ม.ค.58 บริจาค 1 4,500.00            4,500.00              งานปอ้งกัน

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

ประเภท

การใช้ประโยชน์

รวม

หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

รวม

รวม

รวม



703  58  0008 ตู้ เย็น 4 ม.ค.58 บริจาค 1 4,500.00            4,500.00              กองคลงั

5 37,000.00            

704   50  0001 หม้อหงุข้าวไฟฟา้   10   ลิตร 8 พ.ค. 50 งบประมาณ 1 4,800.00            4,800.00              อบต.เกาะส าโรง

1 4,800.00              

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

ประเภทกีฬา 806  54  0001 รถไฟโยก รหสั No 028 6 มิ.ย. 54 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0002 ชดุรวมเชือกถัก รหสั No 055 6 มิ.ย. 54 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0003 ม้าหมนุ 6 ที่นั่ง รหสั No 040 6 มิ.ย. 54 งบประมาณ 1 11,500.00          11,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0004 คอกหมนุ รหสั No 033 6 มิ.ย. 54 งบประมาณ 1 11,000.00          11,000.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0005 รถไฟโยก รหสั No 028 3 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0006 ชดุรวมเชือกถัก รหสั No 055 3 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 13,500.00          13,500.00            อบต.เกาะส าโรง

806  54  0007 ตัก๊แตนโยก รหสั No 030 3 ส.ค. 54 งบประมาณ 1 3,000.00            3,000.00              อบต.เกาะส าโรง

806  55  0008 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 1

806  55  0009 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 1

806  55  0010 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 1

806  55  0011 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 1

806  55  0012 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 2

806  55  0013 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 2

806  55  0014 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 2

806  55  0015 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 2

806  55  0016 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 3

806  55  0017 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 3

806  55  0018 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 3

806  55  0019 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 3

ประเภท การใช้ประโยชน์หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด

รวม

รวม



806  55  0020 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 4

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

806  55  0021 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 4

806  55  0022 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 4

806  55  0023 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 4

806  55  0024 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0025 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0026 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0027 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0028 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0029 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0030 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0031 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 5

806  55  0032 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 6

806  55  0033 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 6

806  55  0034 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 6

806  55  0035 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 6

806  55  0036 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 7

806  55  0037 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 7

806  55  0038 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 7

806  55  0039 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 7

806  55  0040 เคร่ืองออกก าลงัข้อเข่า 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 8

806  55  0041 เคร่ืองออกก าลงัขา 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 8

806  55  0042 เคร่ืองบริหารข้อสะโพก 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 8

806  55  0043 เคร่ืองออกก าลงัแขนลดหน้าท้อง เบาะสัน้ 28 ส.ค. 55 งบประมาณ 1 6,075.00            6,075.00              หมู่ที่ 8

806  56  0044 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเขาตก 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 11,375.00          11,375.00            ศนูย์เด็กเล็ก

การใช้ประโยชน์ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด



806  56  0045 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเขาตก 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 11,375.00          11,375.00            ศนูย์เด็กเล็ก

วนัที่ได้มา ลกัษณะที่ได้มา จ านวน ราคาตอ่ จ านวนเงิน

ซึ่งกรรมสิทธ์ิ ซึ่งกรรมสิทธ์ิ หนว่ย/บาท (บาท)

806  56  0046 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเขาตก 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 9,100.00            9,100.00              ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0047 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเขาตก 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 11,375.00          11,375.00            ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0048 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเกาะส าโรง 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 3,343.75            3,343.75              ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0049 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเกาะส าโรง 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 3,343.75            3,343.75              ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0050 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเกาะส าโรง 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 3,343.75            3,343.75              ศนูย์เด็กเล็ก

806  56  0051 เคร่ืองเลน่สนามศนูย์เด็กบ้านเกาะส าโรง 8 ม.ค. 56 งบประมาณ 1 3,343.75            3,343.75              ศนูย์เด็กเล็ก

806  57  0052 เคร่ืองเลน่สนาม จกัรยาน 3 ที่ 1 ชดุ 28 เม.ย. 57 งบประมาณ 1 8,750.00            8,750.00              ร.ร.วดัแก่งหลวง

806  57  0053 เคร่ืองเลน่สนาม บาร์เชือก 1 ชดุ 28 เม.ย. 57 งบประมาณ 1 8,750.00            8,750.00              ร.ร.วดัแก่งหลวง

806  57  0054 เคร่ืองเลน่สนาม บาร์โค้ง 1 ชดุ 28 เม.ย. 57 งบประมาณ 1 8,750.00            8,750.00              ร.ร.วดัแก่งหลวง

806  57  0055 เคร่ืองเลน่สนาม รถไฟโยกเล็ก 1 ชดุ 28 เม.ย. 57 งบประมาณ 1 8,750.00            8,750.00              ร.ร.วดัแก่งหลวง

806  63  0056 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารแขน หน้าอก หวัไหล่ 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 23,000.00          23,000.00            หมู่ที่ 7

806  63  0057 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารขา สะโพก หวัไหล่ 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 19,600.00          19,600.00            หมู่ที่ 7

806  63  0058 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารข้อสะโพก 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 16,200.00          16,200.00            หมู่ที่ 7

806  63  0059 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารข้อสะโพก 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 18,400.00          18,400.00            หมู่ที่ 7

806  63  0060 เคร่ืองออกก าลงักายชนิดบริหารแขนลดหน้าท้อง 23 มี.ค.63 งบประมาณ 1 22,000.00          22,000.00            หมู่ที่ 7

60 489,000.00          

รวมยอดทะเบียนสังหาริมทรัพย์ #REF! บาท           ( #REF! )

ลงช่ือ.............................................................ประธานกรรมการ

(นายพทุธชาติ  ทองด)ี

ลงช่ือ.............................................................กรรมการ

 (นางสาวศิริรักษ์  ข าสอน)

ลงช่ือ.............................................................กรรมการ

ประเภท หมายเลขครุภณัฑ์ รายละเอียด การใช้ประโยชน์

รวม



 (นายพรศกัดิ์  สงเคราะห์สขุ)






